
VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

12 RESOLUCIÓN de 13 de marzo de 2023, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se aprueban las relaciones provisionales de aspirantes
admitidos y excluidos en las pruebas selectivas del proceso extraordinario de
estabilización de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas
de la categoría profesional de Auxiliar de Control e Información (Grupo V, Ni-
vel 2, Área B) de la Comunidad de Madrid, y se publica la relación provisional
de excluidos y la de aspirantes que han solicitado adaptación, con indicación de
si deben aportar o no documentación acreditativa de la adaptación solicitada.

Mediante Orden 485/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 264, de 5 de noviem-
bre), se convocaron las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de
empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de
Auxiliar de Control e Información (Grupo V, Nivel 2, Área B) de la Comunidad de Madrid.

Posteriormente, por Orden 942/2022, de 5 de mayo, de la Consejería de Economía, Hacien-
da y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 123, de 25 de mayo),
se procedió a la ampliación del número de plazas convocadas para el acceso a dicha categoría
profesional, otorgándose nuevo plazo de presentación de solicitudes de participación.

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 913/2019,
de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobier-
no (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 79, de 3 de abril), por la que
se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selec-
tivos de personal laboral al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, esta
Dirección General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en
las referidas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través del buscador de trámites
del Punto de Acceso General de la Comunidad de Madrid, al se puede acceder desde el si-
guiente enlace:

— https://tramita.comunidad.madrid/buscador?t=&tipo=All&consejeria=All&estado_pen-
diente%5B1%5D=1&estado_plazo%5B1%5D=1&estado_tramitacion%5B1%5D=1

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en la página web:

— https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/auxiliar-control-e-informacion-estabilizacion

Segundo

Publicar, como Anexos I y II a esta Resolución, la relación provisional de aspirantes
excluidos en el mencionado proceso selectivo y la de aspirantes que han solicitado adapta-
ción, con indicación de si deben aportar o no documentación acreditativa de la/s adaptación/es
solicitada/s.

Tercero

De acuerdo con lo previsto en el apartado sexto de la base octava y en el apartado se-
gundo de la base novena de la reseñada Orden 913/2019, de 26 de marzo, los aspirantes ex-
cluidos expresamente así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de
excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la
publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, a fin de subsanar el/los defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclu-
sión expresa en la relación provisional de admitidos al referido proceso.



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido en
el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la obliga-
ción de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad de
Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debiendo cum-
plimentarse exclusivamente por medios electrónicos, a través de la página web correspon-
diente a esta convocatoria https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/auxiliar-control-
e-informacion-estabilizacion en la sección “Listados de admitidos y excluidos”, o en la Sede
Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid

2. El formulario de subsanación, junto con la documentación acreditativa que, en su
caso, corresponda, se dirigirán a la Dirección General de Función Pública, Consejería de
Economía, Hacienda y Empleo, y se presentarán de forma telemática, de conformidad con
lo establecido en el punto primero de este apartado cuarto.

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos re-
conocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de
Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de
servicios de certificación”, o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad
de Madrid considere válido en los términos y condiciones que se establezcan específicamen-
te para cada tipo de firma, y tener instalada la aplicación “Autofirma”, que podrá descargar-
se, una vez cumplimentado el formulario de solicitud, en el proceso de envío a registro.

3. Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar la causa de ex-
clusión que les resulte aplicable, cumplimentar los datos y/o presentar la documentación
acreditativa que resulte necesaria para la subsanación. Asimismo, en los casos en los que de-
ban acreditar la adaptación solicitada, deberá especificarse en el apartado quinto correspon-
diente a las Alegaciones, aportando a su vez la correspondiente documentación acreditativa.

Tanto las personas aspirantes que hayan solicitado adaptaciones y no figuren en el Anexo
II, como aquellas que deban aportar la documentación acreditativa de la necesidad de la adap-
tación solicitada, deberán adjuntar copia del dictamen técnico facultativo emitido por un cen-
tro base de atención a personas con discapacidad de la Comunidad de Madrid, u órgano téc-
nico competente para la calificación del grado de discapacidad de cualquier otra
Administración, o en caso de personas sin discapacidad, copia de certificado médico oficial,
documentos, todos ellos, que deberán contener, de manera expresa, los siguientes extremos:

1. Necesidad de las adaptaciones solicitadas.
2. Descripción detallada de los medios materiales y humanos, de las asistencias y

apoyos y de las ayudas técnicas y/o tecnologías asistidas que precisen para la rea-
lización de las pruebas en las que participen, así como condiciones de accesibili-
dad que haya de tener el recinto o espacio físico donde éstas se desarrollen (uso de
atril, traductor de lenguaje de signos, letra de tamaño superior a “x” milímetros,
ampliación del tiempo de duración del ejercicio en “x” minutos, etc.).
En el caso de que la adaptación solicitada consista en un tiempo adicional para la
realización de alguna de las pruebas, se deberá concretar el tiempo adicional soli-
citado, el cual deberá ajustarse a lo establecido en la orden PRE/1822/2006, de 9
de junio, por la que se establecen los criterios generales para la adaptación de
tiempos adicionales en los procesos selectivos para el acceso al empleo público de
personas con discapacidad.

4. Aquellas personas que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos
habrán de marcar la causa identificada con el código “A” del modelo de subsanación,
acompañando al mismo copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas
presentada en tiempo y forma, así como el resto de documentación que proceda en los tér-
minos indicados en la base tercera de la Orden 485/2021, de 13 de octubre.

5. Se acepta el desistimiento de participación en el proceso selectivo de referencia,
declarándose el mismo concluso respecto de las personas aspirantes incluidas en el Anexo
por la causa “W”, de conformidad con lo establecido en el artículo 94, en relación con los
artículos 84.1 y 21.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrati-
vo Común de las Administraciones Públicas.

Quinto

De no realizarse por las personas interesadas las subsanaciones correspondientes en el
plazo y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran
aportado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

descritos, se dedujera que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación defini-
tiva de aspirantes excluidos del proceso de referencia.

En el caso de aquellas personas aspirantes que deban aportar la documentación acre-
ditativa de la necesidad de la/s adaptación/es solicitada/s, la no presentación de la docu-
mentación requerida en el plazo indicado, dará lugar a que se les tenga por desistidas de
su solicitud de adaptación.

Dado en Madrid, a 13 de marzo de 2023.—La Directora General de Función Pública.
P. D. F. (Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planificación
de Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO 
DE ESTABILIZACIÓN DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE AUXILIAR 

DE CONTROL E INFORMACIÓN (GRUPO V, NIVEL 2, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

Nº  
SOLICITUD 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

423397 ABADIA ORTIZ, SANDRA ***9111** L G 

344499 ABELLAN JUAREZ, ADRIAN ***1864** L J 

567405 ABI-NAHED DOMÍNGUEZ, GEORGE ***9211** L J 

342411 ACÓN MORLANES, LAURA ***4146** L J 

345051 AGUDO MUÑOZ, MARIA ESTHER ***2240** L J 

428306 AGÜERA ESTEBAN, RAQUEL ***7795** L J 

570665 AGÜERO RAMIREZ, PILAR ***4645** L J 

342593 AGUILAR ESCOBAR, CARLOS ***7858** L J 

373769 AGUILAR ESCOBAR, IRENE ***7857** L J 

344131 AGUILAR FUENLABRADA, SALUA ***8590** L J 

373648 AGUILAR MERODIO, MARIA JESUS ***0151** L G 

426393 AGUILAR RUPEREZ, EUGENIO ***1821** L G 

378339 AJENJO MARIANO, JAVIER ***7767** L G 

573298 AJENJO VALLE, MARIA ESTHER ***5782** L G 

571142 ALAMO MERINO, MARIO DEL ***9296** L G 

363164 ALBACETE ARMESTO, ANA MARIA ***6630** L G 

407764 ALCALA MAYORDOMO, MARTA ***6958** L J 

396936 ALCALDE GABALDON, ALVARO ***7219** L G 

571623 ALCALDE PEDRERO, JAIME ***6540** L G 

419293 ALCARAZ PASCO, SAMMY ***8591** L G 

405533 ALCOCER GOMEZ, CARLOTA ISABEL ***2110** LD G 

568820 ALEJANDRA LEAL, MURO ***4900** L G 

333997 ALFANJARIN SEBASTIAN, LAURA ***5388** L J 

372072 ALIQUES FERRERA, MARÍA DEL ROSARIO ***8359** L J 

421287 ALMAGRO SORIA, MARTA ***5438** L G 

572738 ALMARCHA MARTINEZ, OLIVIA MARIA ***7367** L G 

339546 ALMORIL GARCIA, ANTONIA ***9212** L J 

397390 ALONSO CONTRERAS, SUSANA ***4369** L J 

322713 ALONSO FERNÁNDEZ, MARÍA JOSEFA ***2103** L G 

572919 ALONSO IZQUIERDO, ADRIÁN ***4893** L G 

368543 ALONSO LORENZO, RUBEN ***7220** L J 

570268 ALONSO MARCOS, MARIA CRISTINA ***2473** L G 

337037 ALONSO MUÑOZ, FERNANDO ***1874** L J 

332367 ALONSO SAMPER, SILVIA ***4822** L J 

573243 ALUMBREROS SÁNCHEZ, CRISTINA ***6531** LD G 

323757 ÁLVAREZ DE BLAS, INMACULADA ***4557** L J 

336890 ÁLVAREZ DIEZ, CAMINO ***4952** L J 

430727 ÁLVAREZ GUITART, AMPARO ***5157** L G 

342581 ALVAREZ SILVA, MARIA CARMEN ***2120** L I 

379633 AMBRONA PEREZ, PABLO ***1070** L J 

573778 AMBRONA SALES, MARIA BELEN ***0474** L J 

567175 AMEZQUITA CHICA, BERNARDO ***2340** L G 

573852 AMIEIRO BAONZA, FERNANDO JAVIER ***7040** L G 

373794 AMO PÉREZ, LORENA DEL ***5023** LD J 

396779 AMOR FERNANDEZ, CAROLINA ***6141** L G 

322484 ANAYA LLEDO, GEMA  MARIA ***6897** L J 

344600 ANDIA REVILLA, ALIZANDRA MONICA ***5468** L J 

570737 ANDRADE SORIANO, ANGEE PATRICIA ***4319** L G 

408546 ANDRES POZO, AARON ***5393** LD G 

571053 ANDRES VILLORIA, IGNACIO ***4019** L G 

415851 ANGUITA VALDEPEÑAS, MARIA ROSA ***9696** L G 

367110 ANILLO SOSA, LUIS FERNANDO ***5923** L G 

573264 ANTON ANTON, MARIA VICTORIA ***1834** L G 

349846 APARICIO HERNANDEZ, RUBEN ***8022** L G 

401719 APARICIO NAJARRO, JORGE ***3539** L G 

401678 APARICIO NAJARRO, JOSE MARIA ***3539** L G 

389875 APONTE CORDONES, MANUELA ***1493** L J 

330282 ARAGONCILLO ROMERO, ESPERANZA ***3727** L W 

433675 ARAGONES RIVERA, JORGE ***5712** L G 

573237 ARANDA FUENTEFRÍA, CARMEN SUSANA ***9108** L G 

567331 ARCE LAPA, ADRIAN ***9991** L G 

426784 ARCIDIACONO , MELANI ****6289* L J 

571765 ARELLANO LAOS, ESTHER VIVIANA ***4952** L J 

374070 ARIAS HOMBRADOS, JUANA ***6823** L G 

376038 ARIAS HOMBRADOS, MARIA DOLORES ***3197** L G 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

426436 ARJONA SANCHEZ, ISABELR ***2963** L J 

354723 ARMESTO TORRES, ANA ***5725** L G 

356691 ARMESTO TORRES, CONCEPCION ***5725** LD G 

562842 ARNAIZ GARCÍA, BENITO ***9378** L J 

571206 AROSA MESA, ANTONIA ***8587** L G 

381414 ARREGUI PEREZ, MARCOS ***3821** L G 

568793 ARRIBA GÓMEZ, LUIS DE ***4669** L J 

352274 ARRIBAS CARRERO, ANA MARIA ***8544** L J 

573851 ARRIBAS CHAMIZO, JORGE ***4787** L J 

328444 ARRIBAS GARCIA, ESTHER ***3512** L G 

573567 ARRIBAS GOMEZ, JESUS ***4198** L G 

567122 ARROYO BAJO, OLIVIA ***4476** L J 

431752 ARTIGAS DE LA CALLE, JORGE ***1355** L G 

358441 ASENJO MARTINEZ, YAIZA ***4625** L J 

573666 AVALOS ANGULO, PEDRO ***1955** L G 

573735 AVALOS TAMAYO, ADRIAN ***5575** L G 

573775 AVALOS TAMAYO, DANIEL ***5575** L G 

361678 AYRA MARTINEZ, GEMA ***4005** L J 

572839 AYUSO LUCÍO, ELENA ***7162** L G 

426381 AZAÑA GARCÍA, ESTRELLA ***7015** L J 

366245 BAILON GONZALEZ, GISELLA CECIBELL ****3826* L J 

374104 BALAGUER ARIAS, SARA ***1652** L G 

374091 BALAGUER NIÑO, JESUS ***4829** L G 

435489 BALSERA IGLESIAS, ANDREA ***3509** LD G 

434960 BALTASAR PACHECO, MARIA JESUS ***7734** L G 

357115 BANU BANU, FELICIAN ****6705* L G 

424510 BAÑERES PUENTE, MARIA ***6241** L J 

337527 BARAHONA GIJON, CAROLINA ***8784** L G 

337716 BARAHONA GIJON, MIGUEL ANGEL ***8784** L G 

391861 BARAHONA HERNÁNDEZ, KRYSSIA GUADALUPE ****0583* L J 

388150 BARAJAS HONTALBA, MIGUEL ANGEL ***4005** LD G,J 

414602 BARBOSA BORREGO, MARIA NIEVES ***0197** L G 

343375 BAREA GARCIA, ANA BELEN ***3379** L J 

572621 BARRAGAN BERLANGA, DAVID ***2871** L G 

329213 BARRAGAN MARTINEZ, MARIA JOSE ***0934** L J 

565433 BARRENA TRIGUERO, ARACELI ***1168** L J 

429660 BARRERA OLMO, RAQUEL ***4367** L G 

402420 BARRETO TAPIA, MARIA FERNANDA ***6083** L J 

574441 BARRIO LÓPEZ, LUCÍA DEL ***9988** L G 

571407 BARRIOS BARJOLLO, MARIA DEL CARMEN ***5980** LD I 

571197 BARROS BARROS, DOMINGAS DE ***9356** L G 

435697 BARRUECO RODRIGUEZ, MARTA ***2845** LD G 

434435 BARRUL EBE-ALENGA, DENNIS ***4037** L G 

562885 BARZALLO INCA, TELMO MICHAEL ***6022** L J 

429942 BASTOS HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***7842** L G 

367849 BATRES MARTIN, VICTOR ***9361** L G 

568809 BATRES RAMOS, SANDRA ***8786** L G 

572127 BAUTISTA PÉREZ, FRANCISCA ***2362** L G 

570310 BAUTISTA PEREZ, LUCIA ***4674** L G 

426742 BAUTISTA TAJUELO, MARIA DOLORES ***2157** L G 

568163 BAUTISTA VARGAS, ANA MARIA ****3246* L J 

572337 BECERRA ALONSO, AIDA ***2307** L J 

572366 BECERRA ALONSO, INÉS ***0860** L J 

322074 BECERRA GIL, BALBINA ***4733** L G 

386332 BELINCHON SANCHEZ, GEMA ***2215** L G 

389070 BELINCHON SANCHEZ, MARIA DE LAS NIEVES ***0352** L G 

566828 BELLA BUENO, MARIA ***0837** L I 

566924 BELTRÁN GUTIÉRREZ, TOMÁS ***8012** LD J 

369738 BEN OTHMANE REHIMI, OUAFA ***1365** L J 

340156 BENAVENTE MORENO, EDUARDO VICTORINO ***2600** L J 

570650 BENITEZ ANDRES, JESSICA ***6454** L G 

563096 BENITEZ DE PELAEZ, NATALIA SOLEDAD ****9269* L G 

327477 BENITO BLANCO, Mª ASUNCIÓN ***9701** L I 

332863 BENITO DEL AMO, MARIA TERESA ***8589** L J 

433831 BERLANGA SANCHEZ, LORENZA ***1542** L G 

385425 BERMUDEZ RODRÍGEZ, MARÍA MILAGROS ***4121** L G 

385619 BERMUDEZ RODRÍGEZ, MARÍA TRINIDAD ***2465** L G 

328457 BERROCAL SENRA, MARIA DEL MAR ***8730** L I 

364597 BERZAL GARCIA, ALEJANDRO ***0390** L G 

571693 BLANCO ALONSO, MANUELA ***9983** L J 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

330577 BLANCO DE LA PRESILLA, ALFREDO ***3001** L J 

434549 BLAS HERRERO, CLARA DE ***1145** L G 

573000 BLAZQUEZ ARROGANTE, MARIA VICTORIA ***3168** L G 

323228 BLAZQUEZ MONTERO, ZABAI ***9940** LD G 

325491 BLAZQUEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS ***9009** L G 

354667 BLIDARU , ANA MARIA ****4882* L G 

563051 BOHOYO PALOMINO, ARANZAZU ***2344** L G 

411120 BONACHE GARCIA, MARIA LUISA ***6159** L J 

564658 BONILLA CABAS, JOSE ANTONIO ***4715** L G 

569662 BORDON MOLERO, ALVARO ***0195** L G 

323780 BORREGO PIORNO, ALICIA BEATRIZ ***3430** L J 

408865 BUDACU , MARIA CATALINA ****6172* L G 

369460 BUENO FRUTOS, MARÍA DE LOS ANGELES ***2254** L G 

369328 BUENO FRUTOS, MARIA EMILIA ***2254** L G 

563348 BUENO RAMIREZ, YULI ANDREA ***2986** L G 

371661 BUJALANCE MUÑOZ, SOLEDAD ***6653** L G 

357446 BURGOS PASTOR, JESICA ***4201** L J 

563389 BUSTAMANTE RAMIREZ, DAVID ***1903** L G 

574209 CABALLERO ÁLVAREZ, JAIME ***9537** L J 

425935 CABALLERO CHECA, GONZALO ***9914** L G 

410133 CABALLERO MUÑÓZ, FRANCISCO AGUSTIN ***6341** LD G 

367868 CABALLERO RAMOS, MOISÉS ***9259** L J 

570848 CABALLERO TOLEDO, ENCARNACION ***8220** L G 

417928 CABIEDAS CABIEDAS, JAVIER ***9888** L G 

362048 CABO RODRIGUEZ, FRANCISCO DEL ***0911** L G 

373014 CADAHIA BALTAR, Mª BELEN ***6706** L J 

408560 CALLE CABRERA, NURIA DE LA ***2951** L G 

416609 CALLE CASTILLO, MARIA DE LOS ANGELES ***6182** L G 

343215 CALLE ESCRIBANO, FRANCISCA ***5742** L J 

385584 CALVO FERNANDEZ, Mª ANGELES ***5846** L J 

419172 CALVO GUERRERO, ANA BLANCA ***7618** L J 

565985 CALVO NIETO, MARIA ROSARIO ***9015** L G 

323472 CALVO TAVANAEI, SANDRA ***0092** L G 

403190 CALZÓN GUERRA, YOLANDA ***1932** L G 

571438 CAMARGO DIAZ, ANGELA DAFNE ***6959** L G 

573239 CAMBARA MENDOZA, LUCIA ***2325** L G 

371266 CAMPANO VALIENTE, VANESA ***3898** L J 

432388 CAMPINS DEL OLMO, MARIA ***7846** L G 

570252 CAMPOS CARPINTERO, MARIA PAZ ***3505** L J 

368144 CAMPOS MARTINEZ, AMALIA ***0049** L G 

572167 CAMPOS NIETO, MÓNICA ***4489** L J 

419344 CAMPOS SORIA, SILVIA ***6462** L G 

374726 CANDENAS BELEN, MARIA DEL CARMEN ***6795** L G 

433459 CANO CABRAL, GRACIELA ***8779** L G 

323183 CANO GARCÍA, ISABEL ***2703** L J 

418067 CANO HIDALGO, MARIA VICTORIA ***2401** L G 

417942 CANO LOPEZ, JENNIFER ***1210** L G 

378639 CANSECO GIMENO, LAURA BELEN ***3047** L J 

328244 CANTERO REÑONES, NOELIA ***0815** L G 

435889 CAÑESTRO VILLAR, JESUS ***7527** L G 

335980 CAÑETE ROZAS, JULIA ***8868** L G 

359237 CARABALLO , JIMENA JOSE ****0788* L G 

368741 CÁRDENAS RAMIREZ, ANTONIO JOSÉ ***9594** LD G 

408945 CARMONA ALMARAZ, ROSA ***6141** L J 

570230 CARPIO HIRUELA, JESUS ***9820** L G 

429769 CARRALERO GARRIDO, MARIA DEL PILAR ***9833** L G 

374479 CARRASCO ARENILLAS, ANA BELEN ***4673** L J 

430116 CARRASCO CABRERA, MARÍA DEL ROCÍO ***2942** L G 

418137 CARRASCO DÍAZ, JAVIER ***4148** L G 

418084 CARRASCO DÍAZ, LUIS TIRSO ***9298** L G 

371708 CARRASCO GONZÁLEZ, SANDRA ***6292** L J 

365872 CARRASCO VAQUERO, MAGDALENA ***2713** L G 

409328 CARRETERO CARABIAS, MARÍA ÁNGELES ***9362** L J 

570849 CARRIZAL ZAMORA, IVAN ***5477** L G 

398794 CASADO GOMEZ, MIGUEL ***5178** L J 

569568 CASAS CABALLERO, CLARA ***3602** L G 

405555 CASAS CABALLERO, JOSE ***4344** L G 

405682 CASAS CABALLERO, SARA ***6190** L G 

413147 CASAS IZQUIERDO, ARANZAZU ***0002** L J 

413001 CASAS IZQUIERDO, VANESA ***0002** L J 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

360342 CASTAÑARES ROSADO, RUBÉN ***4145** L G 

349323 CASTAÑO CEBALLOS, ADRIANA CRISTINA ***4783** L J 

407776 CASTAÑO LOPEZ, CRISTINA ***4956** LD G 

367961 CASTAÑO QUINTANAR, MARIA DEL PILAR ***8318** L G 

375178 CASTAÑO RODRIGUEZ, CONCEPCION ***2457** L J 

345284 CASTELLANOS REINO, GREGORIO ***1290** L J 

408697 CASTILLO ALONSO, IKER ***5237** LD G 

418162 CASTILLO BUSTAMANTE, PURIFICACION ***3619** L G 

433214 CASTILLO GÓMEZ, JUAN ANTONIO ***5447** L G 

404046 CASTILLO OGANDO, ARCENILIA ***2291** L G 

420632 CASTILLO PASCUAL, ANGEL ***2123** L G 

570149 CASTILLO PEREZ, CARMEN ***4029** L G 

567525 CASTILLO RAMOS, ADRIAN DEL ***6363** L G 

342238 CASTILLO RAMOS, LAURA, DEL ***6626** L J 

386864 CASTILLO SEGOVIA, ESTEFANIA ***7256** L G 

567839 CASTRILLO MAZUELAS, SERGIO ***4635** L J 

392034 CASTRO ALFARO, MARIO DE ***1783** L J 

428721 CASTRO CLEMENTE, JOSE MANUEL ***2735** L G 

564667 CASTRO GONZÁLEZ, MARIA DE LA LUZ ***9872** L J 

408591 CASTRO MARTÍNEZ, ENRIQUE ***2411** L J 

432336 CASTRO SANCHEZ, ALMUDENA ***3382** L G 

574135 CASTRO SANCHEZ, DANIEL DE ***3222** LD G 

569315 CASTRO SERRANO, MIRELLA ***4265** L G,J 

337172 CASTRO VICENTE, RAQUEL DE ***3012** L J 

410262 CAVA MACIAS, ALICIA ***6044** L G 

420540 CECILIA OREJAS, JUAN LUIS ***2789** L J 

328051 CEDEÑO NUÑEZ, ELENA LILIBETH ***0503** L I 

396914 CEDILLO GOMEZ, MARIO ***0314** L G 

426813 CEJUELA CASTRO, RAUL ***5218** L G 

431506 CERRILLO NUÑEZ, MARIA JOSE ***3407** L J 

416636 CERVEL CAÑAS, ADRIAN ***1815** L G 

323887 CHACON NARANJO, JULIA ***7095** L J 

379256 CHAMIZO ARAGÓN, ALBERTO ***5736** L J 

412356 CHICO RODRIGUEZ, SERGIO ***5464** L G 

324264 CIUDAD CASTAÑO, MARIA JOSE ***7195** L G,J 

568633 COBO SERRANO, ROBERTO ***5257** L G 

413007 COCA MARTIN, GREGORIO ***0295** L G 

568337 COJOCARIU , MANUELA ****2290* L J 

405882 COLAZO SUAREZ, YOLANDA ***5728** L G 

415356 COLLADO BENAYAS, ALICIA ***9642** LD G 

572232 COLLADO GARCÍA, ESTHER ***9295** L J 

326826 COLLADO RAMIRO, MONICA ***3641** L J 

344190 CONCEPCIÓN REAL, IRENE DE LA ***4075** L G 

571983 CONEJO SÁNCHEZ, CELIA ***0696** L G 

571974 CONEJO SÁNCHEZ, MARÍA ***0696** L G 

572778 CONTRERAS OROSCO, NOEMI VALENTINA ***6074** L G 

568157 CORCHADO GARCÍA, MIGUEL ***3504** L G 

330441 CORCOBADO MUÑOZ, ELISABET ***7536** L G,J 

381979 CORDON SANCHEZ, ANTONIO JAVIER ***7882** L G 

360103 CORRALES LOPEZ, ROCIO ***8049** L G,J 

381475 CORTÉS LOPEZ, BELEN ***4724** L G 

358752 COSANO AMADOR, LORENA ***8642** L G 

345417 COTALLO TORRES, RUBEN ***3817** L J 

570115 COVACIU GABRIELA, ANAMARIA GABRIELA ****3670* L G 

573116 CRACIUN BUDAU, ANA MARIA ***3705** L G 

378032 CRACIUN , NICOLETA ****6024* L J 

408849 CREMADES EZZIAGH, AMINE ***5844** L J 

572620 CRIADO DE LA MATA, MARÍA INMACULADA ***6233** L G 

324026 CRIADO RAMIREZ, MARIA JOSEFA ***2206** L J 

571352 CRUZ OREJUDO, RUBEN DE LA ***1008** L G 

409009 CRUZ VICARIO, MARCOS ***5836** L J 

346827 CUADRADO MARTIN, BELEN ***8727** L I 

325534 CUENCA DE MIGUEL, MIGUEL ANGEL ***4337** L G 

368227 CUESTA CASTAÑO, JAIME ***8531** L G 

368102 CUESTA CASTAÑO, NOELIA ***6123** L G 

326255 CUESTA HERNÁNDEZ, ADRIÁN ***6654** L J 

415966 CUZCO MÉNDEZ, JENNY BEATRIZ ***7451** L J 

565156 DECU , GABRIEL ****1970* L J 

432648 DELGADO CARRERA, MARIA DEL CARMEN ***5720** L G 

420005 DELGADO MÁRQUEZ, MARIA LUISA ***0855** L G 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

415773 DELGADO TELLO, MARIA DE LOS ANGELES ***0486** L G 

331001 DÉVORA MELGAR, JUANA ***0326** L G 

376067 DIAZ CAÑADA, LUIS MIGUEL ***1627** L G 

567392 DIAZ CUADRADO, SELENE ***6696** L J 

377417 DIAZ FERNANDEZ, SERGIO ***0089** L G 

418166 DIAZ FREY, ANA MARÍA ***6364** L G,J 

422905 DIAZ GARRIDO, RUBEN ***4617** L G 

418119 DÍAZ HERNÁNDEZ, MINERVA ***9054** L G 

329429 DÍAZ HERNANDO, MARÍA DEL CARMEN ***6269** L I 

321904 DÍAZ HERVÁS, CARMEN ***1400** L J 

564019 DIAZ LABORDA, CRISTINA ***3666** L J 

417925 DIAZ MALAN, ROBERTO ***1811** L G 

371662 DIAZ MARTIN, GEMMA ***4541** L J 

428736 DIAZ MEDINA, MERCEDES ***8376** L G 

416007 DIAZ ORTEGA, MARIA ISABEL ***1476** L J 

376210 DIAZ PRIETO, MARIA ***2895** L G 

568326 DIAZ RAMOS, PEDRO JOSE ***1667** LD G 

423547 DIAZ SANCHEZ, RAQUEL ***8893** L G 

426013 DIAZ-FLORES GONZALEZ, MARTA ***3844** L J 

417311 DIAZ-MECO FERNANDEZ, NATALIA ***7522** L G 

573584 DIEGO COLAS, NURIA DE ***9410** L G 

404191 DIEZ ALONSO, MARIANO ***9066** L I 

563510 DIEZ SANZ, PABLO ***2643** L J 

347024 DOMENECH NÚÑEZ, NURIA ***8018** L J 

426287 DOMINGUEZ ABALOS, EMMANUEL ***5955** L J 

417084 DOMINGUEZ GARGALLO, ISABEL ***8335** L G 

398445 DOMINGUEZ MARTIN, ALBERTO ***2990** L J 

429634 DOMINGUEZ OLIVE, PATRICIA ***5174** L G 

435709 DONCEL BARTHE, FEDERICO JESÚS ***2166** L J 

397209 DUEÑAS ORTIZ, REMEDIOS ***0588** L G 

376840 DURAN HERNAN, DIANA MARIA ***4906** LD G 

427805 ELIPE DIAZ, MARIA DEL VAL ***8659** L G 

570850 EMANUILOVA MANOILOVA HRISTOVA, KRISTINA ****8669* L J 

435198 ERRAEZ MIRANDA, BYRON SANTIAGO ***4888** L G 

570541 ESCOBAR RUBIO, VERONICA ***7198** L G 

331529 ESCORIAL ARRANZ, JUAN PABLO ***0460** LD G 

367199 ESCRIBANO GARCÍA, ALEJANDRO ***9900** L G 

574075 ESCRIBANO SANCHEZ, ADRIAN ***2164** L G 

360111 ESCUDERO MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN ***3505** L G 

408850 ESPINOSA SEPÚLVEDA, ELISABETH ***4008** L G 

567414 ESQUIVEL GONZALEZ, LUIS MIGUEL ***1412** L G 

571915 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN ***9500** L G 

399496 EXPOSITO LUQUE, VICTOR ***5749** L G 

345972 EXPOSITO PASTOR, VERONICA ***9332** L J 

340219 EXTREMO MARTINEZ, BARBARA ***0214** L G 

432045 EZRZER DIAZ, MIRYAM ***1509** L J 

429719 FARFAN BETANCOURT, NOHORA ***0959** L G 

425537 FARIÑAS VILLALOBOS, EDUARDO ***8562** L G 

572714 FELIZ FELIZ, YOCELIN ***6239** L G 

335361 FERNANDEZ AGUILERA, JEHOVA ***1435** L G 

422503 FERNANDEZ ALONSO, SILVIA ***0009** L G 

427774 FERNÁNDEZ ARIAS, CAROLINA ***0192** L G 

361016 FERNANDEZ ARMESTO, SANTIAGO ***5453** L G 

403926 FERNANDEZ AURRECOECHEA, JORGE ANTONIO ***5753** L G 

404358 FERNANDEZ BURGOS, ROSARIO ***2919** L G 

348025 FERNANDEZ CAMPOS, JESUS ***8424** L J 

571467 FERNANDEZ CASADO, MARIA ASUNCION ***7428** L J 

567688 FERNANDEZ DEL CASTILLO, IZAN ***6312** L G,J 

418697 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER ***5659** LD G 

360174 FERNANDEZ FERNANDEZ, SANDRA ***5659** L G 

395331 FERNANDEZ GARCIA, LAURA ***9756** L G 

395404 FERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA ***8917** L G 

384204 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MARÍA DOLORES ***2552** L G 

358173 FERNANDEZ GOMEZ LIMON, ANA BELEN ***7195** L I 

367277 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL AMPARO ***9361** L J 

570830 FERNANDEZ GUERRERO, TERESA ***6389** L G 

392466 FERNANDEZ HORCAJADA, ALICIA ***2994** L G 

567499 FERNANDEZ LAZCANO, CRISTINA ***5878** L G 

376707 FERNÁNDEZ LÓPEZ, CARLOS ***4023** L G 

571215 FERNÁNDEZ LOPEZ, LUCIA ***3539** L J 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

389816 FERNANDEZ MORAL, MARIA DEL CARMEN ***8239** L G 

365069 FERNÁNDEZ MUÑOZ, MARÍA DE LA MONTAÑA ***8544** L J 

567675 FERNANDEZ OVIEDO, JULIAN ***5739** L J 

378462 FERNÁNDEZ PACHECO, MARÍA TERESA ***6788** L G 

418867 FERNÁNDEZ PÉREZ, JUAN JOSÉ ***6445** L G 

390797 FERNÁNDEZ REINA, SARA ***4454** L J 

386782 FERNANDEZ RIVAS, LORENA ***5664** L G 

409105 FERNÁNDEZ ROCHA, RUBÉN ***5885** L G,J 

414743 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA ***9680** L J 

566207 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO ANTONIO ***0184** L G 

413314 FERNANDEZ SANTIAGO, ALVARO ***0609** L J 

574046 FERNANDEZ TORRES, ALBA ***5429** L G 

409121 FERNANDEZ GAYTAN ZOFIO, MARIA JOSE ***4067** L J 

563836 FERNANDEZ-CUETO LÓPEZ, MARÍA EUGENIA ***0816** L J 

381396 FERNANZ SANZ, GEMMA ***1013** L G 

434550 FERREIRA DA SILVA, MARCOS ***9719** L G 

566648 FERREIRA SOLANO, RICARDO ***7786** L G 

570397 FERRER FOUCE, MÓNICA ***1156** L J 

386619 FERRERAS PÉREZ, ADRIÁN ***0183** L G 

342507 FILLOY PARRADO, SERGIO ***7069** L G 

421869 FOLGUEIRA LOPEZ, MARIA JOSE ***0547** L G 

426272 FONTES MENDOZA, ESTHER ***8763** L J 

386562 FORGACS , ANGELA SONIA ****4559* L J 

342862 FRAGUAS ALVAREZ, ANGEL MANUEL ***3796** LD G 

348061 FRAILE MARTIN, PABLO ***5716** L G 

364177 FRANCIA RIUS, IRENE ***6828** L J 

431562 FRESNO GARCÍA, ÁNGELA ***4861** L J 

435506 FRIAS ARIAS, SIMEY VASNY ****8704* L G 

361026 FRONTELA TAVERO, RUT ***9909** L G 

572482 FUENTE ESTEBAN, ALFONSO DE LA ***7233** L G,J 

407367 FUENTE MORA, VICTOR DE LA ***9874** L G 

407380 FUENTES ROLDAN, MARIA JAZMIN ***7483** L G 

335582 FUENTES VALLEJO, IRENE ***5179** L G 

420541 GAITÁN PINA, JULIA ***3858** L J 

379226 GAITÁN SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES ***1842** L J 

430487 GALÁN NAVAZO, MARÍA TRINIDAD ***9054** L J 

571173 GALEANO SANCHEZ, MARIA TERESA ***2280** L G 

322652 GALINDO LÓPEZ, PEDRO JOSÉ ***3382** L J 

410302 GALINDO VANEGAS, GLORIA  ROSARIO ***0495** L G 

378358 GALLARDO GOYENECHE, IRMA SOLEDAD ***5594** L G 

572120 GANDUL CENDEJAS, EVA ***0375** LD G 

568315 GANFORNINA GARCIA, DAVID ***3729** L G,J 

345439 GARCIA AMEZ, JUAN JOSE ***2475** L J 

376191 GARCIA BAEZ, NINA ***9773** L J 

345569 GARCÍA BENAVENTE, ESTEFANÍA ***8360** L J 

342669 GARCÍA BERGES, ALICIA ***6917** L J 

335474 GARCIA CALERO, CIARA ***1003** L J 

339555 GARCIA CALERO, NEREA ***1004** L J 

334339 GARCIA CALVO, ROSA ***1834** L G 

395475 GARCIA CARMONA, DOLORES ***5046** L G 

395269 GARCIA CARMONA, JUANA ***4834** L G 

327375 GARCIA CASTAÑO, RAQUEL ***6561** L J 

385646 GARCIA DE LA PARRA, BEATRIZ ***8052** L J 

433120 GARCÍA DÍAZ, ASCENSIÓN ***9427** L G 

410571 GARCIA FERNANDEZ, DAVD ***2398** L G 

404624 GARCÍA FRESNEDA, MARÍA INÉS ***4063** L I 

405458 GARCÍA GARCÍA, JOAQUÍN ***9477** L G 

404373 GARCIA GARCIA, JOSE MARIA ***3574** L J 

572864 GARCÍA GARCÍA, SARA ***6136** L G 

379952 GARCIA GONZALEZ, IVAN ***3772** L G 

426730 GARCIA GUTIERREZ, MARIBEL ***9333** L G 

435588 GARCÍA IGLESIAS, ISABEL ***7517** L G 

414574 GARCÍA JORGE, MARÍA YOLANDA ***5755** L G 

574429 GARCIA LUIS, PABLO ***2516** L G 

413578 GARCIA MARTIN, CARMEN ***0711** L G 

388029 GARCIA MARTIN, TERESA ***8466** L G 

412111 GARCIA MATUTE, GEMA ***9466** L G 

433794 GARCÍA MENÉNDEZ, REBECCA ***0158** L G 

383295 GARCIA MINGUEZ, MARIA ARANTZAZU ***0656** L G 

374080 GARCIA MORENO, MARI CARMEN ***0964** L J 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 69

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

417632 GARCIA OLAYA, OLALLA ***3190** L J 

412995 GARCÍA OSORIO, CLAUDIA YANETH ****8892* L G 

336361 GARCIA PADILLA, AZUCENA ***3523** L J 

397079 GARCIA PEREZ, ANTONIO ***4013** L J 

391261 GARCÍA RAMOS, MANUEL ***7529** L J 

353965 GARCIA RODRIGUEZ, JUAN ***1928** L G 

428903 GARCÍA RODRIGUEZ, TRINIDAD ***3755** L G 

388299 GARCIA ROMERO, SARA ***3572** L G 

385864 GARCIA ROMERO, SONIA ***4286** L G 

566972 GARCÍA SÁNCHEZ, AINOA ***1733** L G 

564985 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA VERÓNICA ***1556** L J 

435685 GARCIA SANCHEZ, CRISTINA ***2468** LD G 

574404 GARCÍA SANCHEZ, FERNANDO ***2639** L G 

574586 GARCIA SANCHEZ, SARA ISABEL ***1802** L G 

435088 GARCIA SANCHEZ, VIRGINIA ***6601** L G 

334181 GARCIA SANTOS, RICARDO ***5192** L G 

404932 GARCÍA SORDO, AMELIA ESTHER ***2305** L G 

567224 GARCIA TORRADO, SUSANA ***2868** LD G 

322800 GARCIA TORRIJOS, VERONICA ***4683** L J 

565496 GARCÍA TRIGUERO, AGUSTIN ***9035** L G 

413930 GARCIA VAQUERO, ADRIAN ***8139** L G 

411872 GARCÍA VERDUGO, MARÍA LOURDES ***5121** L G 

347753 GARCIA VILLALVILLA, JOSE ALBERTO ***3725** L J 

366688 GARCIA DE LA ROSA RODRIGUEZ, ARACELI ***6453** L J 

573486 GARCIA PRIETO FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ***3663** L G 

377344 GARCIA-GIL CALVO DE MORA, MARIA AGUSTINA ***3588** L G 

568348 GARNACHO SANCHEZ, ALBA DE LUNA ***8726** L G 

572957 GARNACHO SANCHEZ, AROA ***7578** L G 

375081 GARRIDO CONDE, MARÍA DEL ROSARIO ***9449** L J 

338699 GARRIDO MARTA, VANESA ***0293** L J 

569387 GARRIDO OLIVARES, MARIA TERESA ***6737** L G 

360173 GARROTE BLANCO, JUAN CARLOS ***5763** L G 

570224 GARROTE RAMOS, ELISA ***5763** L G 

365766 GARZÓN DOMÍNGUEZ, ALBA ***8421** L J 

430384 GASCON SEVILLANO, SANDRA ***0500** L G 

433840 GAVIDIA ALCANTARA, PATRICIA BARBARA ***3914** L J 

422867 GAVIRIA MONTOYA, ORLANDO ***3915** L G 

573257 GERMÁN SERRANO, MAILÍN ***1152** L G 

322423 GIGORRO GIGORRO, NURIA ***4339** L J 

412388 GIL DAVO, MARÍA ISABEL ***2758** L G 

362271 GIL GARCÍA, FERNANDO ***5070** L G 

364057 GIL TEJADA, OSCAR MANUEL ***6632** L G 

357298 GIMÉNEZ MADRID, FERNANDO ***7518** LD G 

375233 GIMENO MIJARES, MARTA ***5354** L G 

403897 GOMEZ ESTEBAN, RAQUEL ***3648** L G 

379697 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ***6667** L J 

572334 GÓMEZ FERNÁNDEZ, IVÁN ALFRERO ***4184** L G 

574236 GOMEZ JIMENEZ, PATRICIA ***0957** L G 

400932 GÓMEZ LARIO, ALVARO ***2410** L G 

418271 GOMEZ LOPERA, ESPERANZA ***4973** L J 

406518 GOMEZ MARCHANTE, SONIA ***4317** L J 

380019 GOMEZ MARTÍNEZ, MARÍA ***9970** L J 

413587 GOMEZ NUÑEZ, DANIEL ***6184** L G 

322504 GOMEZ PIQUERO, VIRGINIA ***2302** L G 

363707 GOMEZ QUINTANILLA, FERMIN ***4317** L J 

398766 GOMEZ RAMBAUD, MARIA IRENE ***6237** L J 

353161 GÓMEZ RECIO, FILOMENA ***7543** L J 

381257 GOMEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL ***9579** L G 

571240 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA PILAR ***8349** L G 

379856 GÓMEZ SÁNCHEZ, YOLANDA ***4041** LD G 

403018 GOMEZ VALDERAS, PAULA ***4530** L G 

402940 GOMEZ VALDERAS, SERGIO ***4530** L G 

391410 GÓMEZ VÁZQUEZ, DANIEL ***0428** L J 

401464 GÓMEZ DE AGÜERO FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN ***0699** L J 

568338 GOMEZ DE LA TORRE RAMOS, DAVID ***7825** L G 

371107 GONZÁLEZ ÁLVARO, MARIA CARMEN ***7266** L J 

354727 GONZALEZ BERRUECO, VANESA ***0623** L G 

350220 GONZALEZ BRITO, GEMA ***0497** L J 

573014 GONZÁLEZ BUENO, CRISTINA ***5907** L G 

571383 GONZALEZ CARRO, MARIA ROSARIO ***0948** L G 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

426048 GONZÁLEZ CLAUDIO, ANGEL FERNANDO ***4625** L G,J 

572201 GONZÁLEZ CORONADO, MARI CARMEN ***5454** L J 

574028 GONZALEZ ESCRIBANO, MARIA FRANCISCA ***0504** L G 

375956 GONZALEZ FRÍAS, MARÍA ***1884** L G 

325688 GONZÁLEZ FUENTES, ANTONIO ***6023** L J 

336973 GONZALEZ GOMEZ, ENRIQUE ***7689** L G 

573572 GONZALEZ GOMEZ, MARIA JOSE ***5834** L J 

422514 GONZALEZ MARTIN, DAVID ***6122** L G 

434410 GONZALEZ PLAZAS, CORAL ***4398** L G 

323125 GONZÁLEZ POL, INÉS ***9848** L I 

573855 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN ***1864** L J 

322403 GONZALEZ ROJAS, MARIA ANTONIA ***3132** L J 

426008 GONZALEZ ROMO, IRENE ***6296** L J 

564137 GONZALEZ SERRANO, CAROLINA ***7945** L J 

344067 GONZÁLEZ ZAZO, SONIA ***3842** L J 

328661 GORDILLO PEDRERA, MATILDE ***7472** LD G 

386465 GORDOBIL GARCIA, ARACELI ***9610** L J 

412614 GRAJERA ORDOÑEZ, ALMUDENA ***5927** L G 

572998 GRAÑA JUARA, MIGUEL ANGEL ***8119** L G 

574108 GRIGOROSCUTA , ANA ****8002* L G 

567406 GUERRA ESPAÑA, PATRICIA ***3240** L J 

379599 GUERRA RODRÍGUEZ, ARANTXA ***1578** L J 

421439 GUERRA SÁNCHEZ, JESÚS MANUEL ***0125** L J 

570684 GUERRA TORRES, CARLOS EDISON ***4065** L G 

570646 GUERRERO ABRIL, MARIA VICTORIA ***2139** L G 

414013 GUIJO GUTIÉRREZ, JOSÉ MARÍA ***3633** L J 

568830 GUILLÉN ALMENA, IVÁN ***0172** L G 

329962 GUIRADO MEDINA, TANIA ***9976** L J 

333130 GUMIEL , DAN-FRANCOIS ****5608* L J 

432053 GUTIERREZ DOMINGUEZ, CONCEPCION ***7000** L G 

424614 GUTIERREZ DOMINGUEZ, MARGARITA ***7728** LD G 

564164 GUTIERREZ ROJAS, MARIA ROSARIO ***3638** L G 

436011 GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA ANTONIA ***1193** L G 

345677 HANDLER ARAGONA, ANA CECILIA ***2983** L J 

410703 HERAS CAMPOS, JULIA ***2863** L G 

570682 HERAS DARGEL, ANA ISABEL DE LAS ***7098** LD G 

344216 HERAS TRUJILLO, RUBEN ***3816** L G 

367384 HERGUERA LOPEZ, EDUARDO ***2278** L J 

412731 HERNAN VEGUILLAS, RAQUEL ***8827** LD G 

435954 HERNÁNDEZ ALONSO, BÁRBARA ***0467** L G 

413256 HERNANDEZ DIEZ, CARLOS ***8651** LD G 

570594 HERNANDEZ FERNANDEZ, ANGELA LILIANA ***8786** L G 

365234 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA PAZ ***3518** L J 

422900 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RAQUEL ***2798** L J 

358373 HERNANDEZ HERNANDEZ, SARA ***6071** L J 

325632 HERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ***6102** L J 

360499 HERNÁNDEZ MARCOS, MIGUEL ÁNGEL ***7251** LD G 

434722 HERNANDEZ MUÑOZ, SHEILA ***8381** L G 

408013 HERNÁNDEZ MURILLO, BELEN ***2469** L G 

386110 HERNANDEZ ROMERO, ZAIDA ***1640** L G 

417871 HERNANDEZ SABURIDO, JOSE LUIS ***3749** L G 

570226 HERNANDEZ SALIDO, ANA BELEN ***2984** L G 

415354 HERNANDO BERBEL, MARÍA DEL CARMEN ***4743** L I 

434847 HERRANZ CARRETERO, MARIA ISABEL ***3902** L G 

413016 HERRANZ DE LEÓN, NATALIA ***2389** L G 

421543 HERRERA NIETO, NATIVIDAD ***7356** L J 

420762 HERRERA TRAURA, ESTHER ***6557** L G 

421653 HERRERA TRAURA, NOEMI ***0424** L G 

429522 HERRERO FAJARNES, ENCARNACION ***3237** L G 

418555 HERRERO GUTIÉRREZ, JESÚS ***2648** L G 

400871 HERRERO LINDO, GUILLERMO JESUS ***7895** L G 

411909 HERRERO LINDO, TOMAS ***7895** L G 

570141 HERROJO MARTINEZ, JOSE LUIS ***8409** L G 

353595 HIDALGO REVIEJO, VANESA ***0955** L G 

385433 HIDALGO SÁNCHEZ, ANTONIA ***9356** L G 

419452 HIDALGO SASTRE, ALEXANDRA ***2310** L J 

574026 HOLGADO LAGUNA, RAQUEL ***4302** L J 

573838 HOYOS PEREZ, MARTIN ***1505** L G 

354797 HUERTAS MARTINEZ, EMILIO ***0420** L J 

572978 HURTADO GARCIA, ARANTZAZU ***4522** L G 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

324339 IBAÑEZ SEGUIDO, RAIMUNDO ***8189** L J 

565299 IBARRA MORALES, ANA ***8020** L G 

382345 IGLESIAS PEÑA, MARIA MAR ***5548** L J 

415499 IGLESIAS RUIZ, CLEMENTE ***2437** L G,J 

562708 IGLESIAS SANCHEZ, SERGIO ***6424** L G 

334215 ILLANES VILCA, CLAUDIA RAQUEL ***6145** L G 

573173 INÉS CARAMAZANA, MARIA DEL CARMEN DE ***3119** L J 

432188 IÑIGO TEJERO, GEMA ***1944** L J 

569981 IORGA , ANA MARIA ****5779* L J 

574563 IVANOVA RUSKOVA, VASILKA ****6483* L J 

362862 IZQUIERDO ALIA, SONIA ***8507** L J 

425728 JACOME LOBATO, JOSE AMADEO ***8777** L J 

400933 JAIME TREJO, RUBEN ***7006** LD G 

431554 JAMBRINA MAGÁN, MANUELA ***1018** LD G 

351568 JARA MARTINEZ, MARIA ***1590** L J 

572825 JATO ALONSO, DIEGO ***6075** LD G 

566461 JESUS GONZALEZ, ROILAN R DE ***6547** L G 

419724 JIMENEZ ARCOS, ALFONSO ***9882** L J 

572276 JIMENEZ FERNANDEZ, MARTA ***0321** L G 

569750 JIMENEZ GARRIDO, ROSA MARIA ***5445** L J 

377325 JIMENEZ GONZALEZ, ILUMINADA ***2291** L G 

347814 JIMENEZ JIMENEZ, JULITA ***7556** L J 

429383 JIMENEZ MARTIN, MARIA CONCEPCION ***4529** LD G 

571926 JIMENEZ PLAZA, PURIFICACIÒN ***6080** LD G 

374930 JIMENEZ ROJANO, SERGIO ***0558** L G 

344819 JIMENEZ ROMERO, ANA BELEN ***0961** L J 

416645 JIMENEZ RUIZ, MARIA JESUS ***6666** L G 

416868 JIMENEZ SEVILLANO, DAVID ***8717** L G 

367376 JORGE LUIS, ELOY ***2841** L J 

401806 KASMI CHAHINE, BAHAA ADDINE EL ***4940** L G 

569483 KHACHTOUF KHACHTOUF, RIHAM EL ****6147* L J 

571496 KRICHA HIJJI, JAMILA ***8772** L G 

567443 KRZETOWSKI CAÑADILLA, ARTURO ***7494** L G 

432760 LABARI RUIZ, ARANZAZU ***4446** L J 

420773 LAINE PÉREZ, NATALIA ***2348** L G 

412451 LAKROUCH TAIFOUR, CHOROUK ***9451** LD G 

333795 LAMO JIMENEZ, GEMA DE ***6000** L J 

335500 LAMO JIMENEZ, GUSTAVO DE ***5584** L G 

335655 LAMO JIMENEZ, MARIA VICENTA DE ***3646** L G 

374766 LAMO MARTINEZ, AITOR DE ***8235** L G 

391388 LANDERO CASADO, JULIANA ***2848** L J 

385121 LANZAS SANCHEZ, MARIO ***6267** L G 

427399 LASTRAS SANCHEZ, PALOMA ***9544** L G 

415736 LEAL DE LUCAS, NIEVES ***3907** L I 

406175 LEMA VILLAR, LARA DE ***8462** LD G 

430528 LEON DOMINGO, NURIA ***0045** L J 

572448 LEÓN GUTIÉRREZ, ANA ISABEL ***2090** L J 

364544 LEÓN RUÍZ DE LA HERMOSA, MARÍA DEL CARMEN ***7568** L G 

572610 LIMON GONZALEZ, IGNACIO ***7661** L J 

388902 LOPEZ AGUILERA, PILAR ***4213** L G 

387058 LOPEZ ALBERCA, JAVIER ***7591** L G 

385938 LÓPEZ ALIQUES, LAURA ***3110** L J 

570926 LOPEZ ARCE, ELENA ***5411** L G,J 

324345 LOPEZ CASTILLEJO, JONATHAN ***0681** L J 

571687 LOPEZ CASTRO, VIRGINIA ELIZABETH ***9235** L G 

360642 LOPEZ DE LA VEGA, DANIEL ***8655** L G 

370806 LOPEZ DEL TORO, LUCIA ***6143** L G 

401388 LÓPEZ DEL VALLE, MARÍA LUISA ***7623** L J 

365943 LOPEZ FERNANDEZ, MARCOS ***4844** L G 

341526 LÓPEZ GAÑÁN, MIGUEL ÁNGEL ***4550** L G 

567078 LOPEZ GARCIA, MARIA DOLORES ***0493** L J 

570112 LOPEZ GOMEZ, RAQUEL ***7840** L G 

359464 LOPEZ GORDILLO, MIGUEL ***0185** L G 

377072 LÓPEZ HERNÁNDEZ, SALVADOR ***5928** L J 

411395 LÓPEZ HERVÁS, MARTA ***4888** L G 

573591 LÓPEZ IGLESIAS, LUIS FRANCISCO ***5348** L G 

404861 LOPEZ LOPEZ, ROSA MARIA ***3141** L J 

349213 LOPEZ MARCOS, IVAN ***9929** L G 

431203 LOPEZ MARTIN, MARIA DEL SOL ***0461** L G 

398615 LÓPEZ MARTÍNEZ, SUSANA ***1042** LD G 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

413924 LÓPEZ NUÑEZ-POLO, MIGUEL ***3130** L J 

368193 LOPEZ OCHOA, AZAHARA ***7803** L G 

571132 LOPEZ RECIO, MARIA ELKE ***9890** L J 

328381 LOPEZ RECIO, VICTORIA ***1084** L I 

409025 LÓPEZ REINA ORTIZ, NATALIA ***9925** L J 

384127 LORDÉN ARIAS, ERICA ***6439** L J 

400535 LORENZO MAÑAS, RICARDO ***5899** L G 

435304 LORETE ROSALES CARTAGENA, ALMA ***9477** L G 

572445 LOSADA DEL RÍO, JOSÉ ARTURO ***7408** L J 

573954 LOZANO BASTANTE, FRANCISCO JAVIER ***9514** L G 

422095 LOZANO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***7954** L G 

365852 LOZANO VARELA, FELIX ***4863** L G 

415230 LUCENA RUBIO, RAFAEL ***5480** L G 

567352 LUENGO MUÑOZ, CRISTINA ***2034** L G 

342036 LUJUA DE CACERES, YAIZA ***5223** L J 

408774 LUNA ROMERO, LORENA ***3290** L J 

404256 LUQUE MUÑOZ, INES ***0245** LD G 

371022 LUQUE PEREZ, DAVID ***2935** L J 

321985 MACHIN CARRICHES, PILAR ***8445** L G 

370930 MADROÑAL POMEDA, JORGE ***3980** L G 

567370 MADROÑERO CRESPO, FELIX ***6258** L G 

432928 MAGÁN MARTÍN, LUCÍA ***5551** L G 

423698 MALAGON FERNANDEZ, ALEXANDRA ***4020** L G 

573673 MALONGA GONZALEZ, ESTHER ***0875** L G 

435313 MANDIOLA GUZMAN, TIARE ANAILY ***0428** L G 

340344 MANGUIT , ISMAIL ****0552* L G 

343142 MANRIQUE VALVERDE, CEFERINO TOMAS ***9883** L G 

570733 MANSO SEVILLEJA, MARÍA ***1196** L G 

335318 MANZANO JUAREZ, JOSE IGNACIO ***1304** L G 

429231 MANZANO MOLINA, FRANCISCO JAVIER ***2554** L G 

395593 MANZANO RODRIGUEZ, RAQUEL ***7948** L J 

339215 MANZANO SERRANO, BEATRIZ ***7945** L J 

436103 MARCELO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS ***2389** L G 

436028 MARCELO GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL ***4595** L G 

363968 MARCOS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR ***9766** L G 

401863 MARÍN DÁVILA, NURIA ***2897** L J 

573281 MARIN GOMEZ, ESTEFANIA ***7876** L J 

571996 MARIN MELLADO, MARIO ***7734** L G 

563167 MARIN TRIVIÑO, ANTONIA ***7501** L J 

385239 MARIN , DANIELA RALUCA ****8655* L J 

341735 MAROTO CORRALES, MARIA DEL MAR ***2689** L J 

338238 MAROTO MARCHANTE, MARI CARMEN ***3106** L J 

342364 MARTIENEZ CIVICOS, AINHOA ***3411** L G 

410795 MARTÍN ADRADOS, DAVID ***8583** L G 

426250 MARTÍN ANDRÉS, ADRIÁN ***0504** L G 

396035 MARTÍN ARBELOA, MARÍA TERESA ***0945** L I 

391167 MARTIN BELINCHON, AGUSTIN ***0788** L G 

392035 MARTIN BELINCHON, LAURA ***0788** L G 

427932 MARTIN EXPOSITO, SONIA ***0117** L G 

341121 MARTIN GARCIA, MIGUEL ***3231** L G 

430076 MARTIN GARCIA, SILVIA ISABEL ***7958** L G 

412473 MARTIN GUTIERREZ, MARÍA DEL MAR ***6383** L G 

412040 MARTÍN HERNÁNDEZ, MªÁNGELES ***5681** L G 

426509 MARTÍN MARTÍN, COMCEPCIÓN ***5045** L G 

564534 MARTIN MARTINEZ, ANA BEATRIZ ***5831** L G 

569909 MARTIN MUÑOZ, GEMA ***0216** L G 

573529 MARTIN PALOMERO, ALMUDENA ***7584** L J 

378765 MARTIN PUENTES, BEGOÑA ***2991** L J 

433708 MARTIN RIVAS, MARIA LUISA ***6331** L G 

567734 MARTÍN ROMÁN, PABLO ***6036** L J 

413004 MARTIN SANCHEZ, ALBERTO PABLO ***9613** LD G 

378341 MARTIN SANCHEZ, YOLANDA ***1820** L J 

573743 MARTIN VAZQUEZ, VICTOR ***4699** L J 

415083 MARTÍN VIZCAINO, MÓNICA ***2318** L G 

420698 MARTIN YAÑEZ, VIRGINIA ***0261** L J 

349823 MARTÍNEZ ALONSO, CARLOS ***5714** L G 

357571 MARTINEZ CAMPOS, BEATRIZ ***3575** L J 

564353 MARTINEZ CASTILLO, JESÚS ***5654** L G 

417442 MARTINEZ FOLGUEIRA, CARMEN ***7681** L G 

425611 MARTINEZ GARCIA, KATHERIN MARIANA ***0443** L G 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

336255 MARTINEZ HERRERO, NOELIA ***9445** L G 

335584 MARTINEZ MARCO, ELENA ***9413** L G 

331133 MARTINEZ MARQUEZ, JAIME ***2540** L G 

367403 MARTINEZ MARTIN, ADOLFO ***3536** L G 

404852 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA NIEVES ***0836** L J 

573929 MARTINEZ MENENDEZ, EVA MARIA ***2923** L G 

339773 MARTÍNEZ VERGARA, FERNANDO ***3423** L J 

571459 MARTOS OROZCO, MONICA ***1518** L J 

386985 MASLUCAN CRUZATTI, LUIS ENRIQUE ***4087** L I 

353578 MATEO MADRID, SANDRA ***6903** L G 

396620 MATEOS SAINZ, ADRIAN ***6340** L J 

424306 MAYORAL MARTINEZ, FRANCISCO JOSE ***9173** L J 

390982 MAZA MIRANDA, IRENE ***5589** L G 

424753 MEDIANO JUAREZ, DOLORES ***6803** L G 

400833 MEDINA GAMEZ, MARIA DOLORES ***4039** L G 

573326 MEDINA HERRERA, FRAHUL NIELDS ***5086** L G,J 

338898 MEDINA MARTINEZ, YOLANDA ***4438** L G 

340504 MEDINA MORA, LUCIA ***6145** L G 

568250 MEDINA SILLERO, SUSANA EVA ***0335** L J 

385761 MEJIAS ANTÓN, CAROLINA ***7172** L G 

434925 MEL LAVANDA, CESAR EDUARDO ****2685* L G 

572247 MELADO CALVO, EVA MARIA ***8067** L G 

564163 MELERO DE LA RIVA, CRISTINA ***4276** LD G 

355937 MENA SANTOS, AMAYA ***8982** L J 

410693 MÉNDEZ MARTÍN, SILVIA ***0396** L G 

435824 MÉNDEZ PÉREZ, HÉCTOR ***1813** L G 

572685 MENOR SÁNCHEZ, ANA BELÉN ***0571** L J 

566988 MERA BERMUDEZ, JAVIER MANUEL ***9256** L J 

408789 MERCADER VILLALONGA, JOSÉ LUIS ***8197** L J 

435630 MERCHÁN FABIÁN, CARLOS ***2910** L G 

336286 MERIDA LAZARO, JAVIER ***2113** L G 

323437 MERIKI ROKA, BORJA ***9428** L I 

403059 MERILLAS DEL ALAMO, VICTORINO ***4517** L G 

565491 MIGUEL MORELLA, MANUEL ALEJANDRO ***3494** L G 

572893 MIGUEL SOLDADO, ANDRÉS DE ***7055** L J 

409021 MIHOI , IOANA ****6940* L J 

433164 MILARA HERNÁNDEZ, ALVARO ***0903** LD G 

411085 MIÑANO VICO, ANA ISABEL ***8793** L G 

331324 MIRALLES GARCIA, MARIA ELIEZER ***0673** L G 

365723 MIRO GARCIA, ANTONIO ***0666** L I 

423835 MODESTO RODRIGUEZ, LENA ***1146** L G 

573483 MOGEDANO MENDEZ, MARGARITA ***5670** L G 

381305 MOHEDANO CRUZ, JAVIER ***5610** L G 

407460 MOLERO GUIJARRO, MARIA DEL MAR ***6819** L G 

385427 MOLINA MORRILLES, INES ***3321** L J 

574032 MOLINA RECASENS, ANA BELEN ***3773** L J 

328990 MOLINA SIMON, RAFAEL ***8173** L G 

571707 MONEDERO COLLADO, JULIO ***0395** L G 

403747 MONREAL BELLO, FERNANDO ***4804** L J 

573496 MONTALVO LOPEZ, JAIME ***6738** L G 

402727 MONTAÑES GARVIA, GEMA MARIA ***3231** L G 

563516 MONTERO CASTRO, KEVIN SEBASTIAN ***1355** L G 

424140 MONTERO GARCIA, CARMEN MARIA ***8038** L G 

335571 MONTERO SETIEN, RAQUEL ***5702** LD G 

401847 MONTES PALOMAR, JULIANA ***4518** L J 

409979 MONTESANO DE CASTRO, LUZ ***9135** L J 

389338 MONTORO LARA, VICTOR ***0388** L G 

401215 MONTOYA MARTINEZ, ANGELA ***3097** L J 

366742 MORA SALVADOR, ALBA ***6310** L G 

565148 MORA TORRIJOS, BORJA ***2195** L J 

339139 MORALEDA PUNZÓN, MARÍA DEL PILAR ***4813** L J 

356747 MORALEJA GIL, MARÍA FE ***5519** L G 

410813 MORALES VARGAS, ANA ISABEL ***9881** LD G 

368682 MORCILLO MATÍAS, MARÍA ESTHER ***8110** L I 

390355 MORCUENDE ARROYO, VICTOR ***0411** L G 

425037 MOREIRA LÓPEZ, ANA ELIZABETH ***9626** L J 

356075 MORENO AMBITE, LUIS ***4160** L J 

434178 MORENO BERMEJO, MARIA DEL PILAR ***4487** L G 

563184 MORENO CUADRADO, GEMA ***2783** L G 

415746 MORENO GIL, CAROLINA ***8310** L G 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

416039 MORENO HERNANDEZ, JOSE ROBERTO ***5005** L G 

429620 MORENO LONDOÑO, ANGÉLICA MARÍA ****4593* L G 

423405 MORENO MEGIA, LAURA ***1115** L G 

334443 MORENO RODRÍGUEZ, INMACULADA GEMA ***9286** L J 

365033 MORENO RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***4730** LD J 

408711 MORENO SANCHEZ, CARLOS ***9183** L G 

418950 MORENO SERRANO, CONCEPCIÓN ***8679** L G 

384071 MOROCHO POVEDA, GEMMA ***2202** LD G 

369518 MOYA ESCRIBANO, PATRICIA ***9240** L G 

567568 MOYA FERNÁNDEZ, LAURA ***5111** L J 

349247 MOYA GARCIA, MARIA CARMEN ***2988** L G 

433697 MOYA PEINADO, AARON ***7074** L G 

379881 MUÑANA JAREZ, JUAN ANTONIO ***8860** L G 

379764 MUÑANA MARTIN, CRISTINA ***1123** L G 

432155 MUÑOZ CALVO, PEDRO ***1335** L G 

562765 MUÑOZ FERNANDEZ, ROSARIO ***0797** L J 

571040 MUÑOZ GIL, SERGIO ***2114** L G 

406198 MUÑOZ GÓMEZ, ALMUDENA ***4286** L G 

422340 MUÑOZ HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***1865** L G 

417209 MUÑOZ HERRERA, NITA ZULEMA ***6538** LD G 

345119 MUÑOZ MARTIN, ANA ISABEL ***3601** L G 

350609 MUÑOZ RODRIGO, JULIÁN ***2195** L J 

574277 MUÑOZ YUBERO, ESTRELLA MARÍA ***1105** L J 

401582 NAJARRO ARGUELLO, CELESTINA ***6328** L G 

572140 NAVALÓN LEÓN, EMILIA ***6662** L G 

571703 NAVARRETE RIVADENEIRA, HECTOR IBAN ****5603* L G 

570692 NAVARRETE RIVADENEIRA, MARTHA IRENE ***2242** L G 

355184 NAVARRO GALLEGO, ADRIÁN ***2841** L G 

571083 NAVARRO MARTINEZ, JUANA ***4951** L G 

382319 NAVAS JIMENEZ, JOSE LUIS ***7004** L G 

372179 NEVES PAIVA, ALEXANDRA VITORIA DAS ***6455** L J 

377422 NIETO MANZANARES, EDURNE ***0236** L G 

408841 NIETO NAVAS, LUCIA ***3606** LD J 

405277 NIETO PERULERO, MARIA NIEVES ***9473** L G 

569619 NIETO TABAR, MARTA MARIA ***2527** L J 

382939 NOGUERALES RIO, CARLA ***5206** L G 

434051 NOVILLO LOSAS, MARTA ***9037** L G 

343323 NUÑEZ DE LUIS, SOFIA ***3543** L G 

421476 NÚÑEZ DÍAZ, TERESA ***2124** L G 

405329 NUÑEZ GARCIA, ELVIRA ***0756** L G 

574493 NUÑO JIMÉNEZ, IRENE ***0437** L J 

350932 NUÑO PACHECO, ANGEL ***4416** L G 

429445 OCAÑA SANZ, LUIS MIGUEL ***7023** L G 

355703 OCHOA ARMESTO, MONICA ***8489** L G 

368020 OCHOA DOMENECH, MARIA LUISA ***2626** L G 

376777 OEO SANTOS, ALEJANDRO ***1312** L G 

424952 OLÍAS PAREDES, VIRGINIA ***9225** L J 

369016 OLIAS SIMON, PAULA ***2482** L J 

404076 OLIVA HERNÁNDEZ, FÁTIMA ***9230** L J 

571398 OLIVA MAREJIL, ALVARO ***2568** L G 

424800 OLIVARES CAMPOS, ELENA ***1935** L G 

572728 OREJÓN RIBAGORDA, EVA MARÍA ***7809** L J 

570010 ORTEGA ACEBRON, EMILIO ***0895** L G 

567502 ORTEGA FERNANDEZ, ANA MARIA ***3760** L I 

371410 ORTIZ CERVELLO, MIGUEL ***1271** L J 

361814 ORTIZ GONZALEZ, JULIA ***1962** L G 

331977 ORTIZ MIGUEL, OLGA MARIA ***8216** L G 

570032 ORTIZ RIVAROLA, GLORIA JOSEFINA ***8657** L G 

572088 ORTIZ SALGADO, DELIA ***9893** L J 

428994 OSENDI LAPEÑA, ELVIRA ***3537** L J 

379025 OSORIO AGUILAR, MARIA JOSÉ ***9448** L G 

399547 OSUNA DE LA CERDA, MANUEL ANGEL ***8262** L G 

358253 OSUNA TOSTADO, ANGEL ***7711** L G 

572191 OTERO GALEA, ADRIAN ***8989** L G 

568239 PABLO DIEGO-MADRAZO, JOSE LUIS DE ***1326** L J 

419743 PABLO GONZALEZ, AFRICA DE ***8357** L G 

573984 PACHECO OSTOS, MARIA LUISA ***0916** L G 

322583 PACHECO RUIZ, ROSARIO ***7554** L J 

323556 PADILLA MOZO, NORMA CECILIA ***7334** L G 

337930 PAEZ PAEZ, MARÍA ***0302** L G 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

390306 PAJARES REDONDO, JESUS ***6494** L J 

427855 PALACIOS TARANCON, MARIA GLORIA ***3064** L G 

574580 PALO FUERTES, CRISTINA ***8062** LD G 

574588 PANES SANCHEZ, Mª BEGOÑA ***8306** L G 

348499 PAÑOS GONZÁLEZ, MARIA PILAR ***7582** L J 

394096 PARAÍSO PRIEGO, ANDRÉS ***5570** L G 

324888 PARDILLA ALONSO, BEGOÑA ***7284** L J 

568850 PARRA FERNANDEZ, MARIA NURIA DE ***3139** L J 

370440 PARRA PEREZ, ALBERTO ***1265** L J 

573182 PARRAGA NAVARRO, JAVIER ***9333** L G 

571418 PASCUAL MARTIN, BEATRIZ ***0778** L J 

573045 PASTOR ALVAREZ, MARIA BLANCA ***0449** L G 

429763 PATIÑO VELASCO, JOSÉ NOÉ ***8871** L G 

574150 PAULETE ZAMBRANO, CRISTINA ***2521** L G 

422846 PAVON GARCIA, Mª ELENA ***7138** L G 

344763 PAYO ALONSO, RAQUEL ***1644** L J 

421269 PAZ VICIANA, RAQUEL DE ***3457** L J 

366235 PECEÑO YUSTE, MERCEDES ***3875** L G 

417912 PEDRAJA MONTERO, IVÁN ***4651** L G 

322642 PEDRAZA CORDENTE, EMILIO ***8320** L J 

410073 PEDRAZA ROJO, MARCOS ***4179** L G 

404801 PEÑA DOMÍNGUEZ, SORAYA DE LA ***6024** L J 

569907 PEÑA HERRERO, ANGELA ***3507** L G 

363274 PEÑA PLAZA, ALEJANDRO ***2238** L G 

573539 PEÑA RODRIGUEZ, EVA MARIA ***8907** L J 

406755 PEÑA SÁNCHEZ, CLARA ISABEL ***8787** L G 

567935 PEÑA SANTIAGO, RUTH ***0713** L G 

420364 PEÑA MATOS ESPINOSA DE LOS MONTEROS, BELEN DE LA ***4102** L G 

332843 PEÑARANDA GARCÍA, ZALIA ***9263** L G 

566535 PEREA GARCIA, DANIEL ***5257** L G 

335938 PEREA OLMOS, MARIA AZUCENA ***0454** L G 

566170 PEREZ ALAMO, MARIA BEGOÑA ***4071** L J 

361712 PÉREZ ALCÁZAR, MANUEL JESÚS ***7221** L J 

564461 PEREZ GARCIA, LUIS ÁNGEL ***4256** L J 

421166 PÉREZ GÓMEZ, VANESA ***9030** L J 

400918 PEREZ HERRERO, SERGIO ***1707** L J 

574532 PEREZ IGLESIAS, OSCAR ***4610** L G 

436044 PEREZ JIMENEZ, RUTH ***4368** L G 

420389 PEREZ LAGO, MARIA ISABEL ***0575** L G 

348322 PEREZ MARCOS, MARIA ***3446** L J 

429935 PÉREZ MORENO, JUANI ***7970** LD G 

574312 PEREZ MORENO, NIEVES OLIMPIA ***4840** L G 

372629 PEREZ MUÑOZ, ROSARIO ***8037** L J 

432554 PEREZ PAZ, ALBERTO ***0093** L G 

414607 PÉREZ RAMÍREZ, GEMA ***3924** L J 

567784 PÉREZ RODRÍGUEZ, RAQUEL ***2157** L G 

349548 PEREZ ROJO, MARIA BELEN ***1975** L J 

328041 PEROMINGO PORTILLO, SUSANA ***3437** L J 

418911 PERUCHA SERRANO, CHRISITIAN ***0453** L G 

395709 PICAZO FERNANDEZ, AITOR ***8503** L G 

434854 PIEDAD CALLEJA, VIRGINIA DE LA ***8242** L G 

567632 PILAGUANO PILAGUANO, MARIA CECILIA ***1347** L G 

429399 PINAZO SANCHEZ, MARTA ***8817** L G 

571961 PINEDA TRIANA, ALEJANDRA ***2537** L G 

397384 PINEDO URRUELA, JOSE LUIS ***9837** L G 

421103 PINELAS MONTERO, ANA MARIA ***6102** L G,J 

567301 PINO ARROYO, BEGOÑA DEL ***4073** L J 

330714 PIÑEIRO VICENTE, MARÍA ISABEL ***1930** L J 

435617 PIZARRO PEREZ, MAYRA CAMILA ***6331** L J 

378251 PLAZA GREDIAGA, RAQUEL ***3587** LD G 

432456 PLAZUELO GONZALEZ, RAFAELA ***0386** L G 

574021 POLA SILVEIRA, MERCEDES ***5592** L G 

422136 POLLÁN SAMPAYO, MARIA JESÚS ***2269** L G 

356857 POLO BARRA, MARÍA DOLORES ***1650** L G 

338454 POMBO JUAREZ, LAURA ***5689** L J 

422341 PONCE CALVO, ADRIAN ***4230** L J 

573031 PONCE GONZALEZ, MONICA ***0301** L G 

344413 PONCE GONZALEZ, RUT NADIA ***0406** L G 

426418 PONSIN BAUTISTA, LAURA ***6267** L G 

435236 PRADA NÚÑEZ, VICTORIA EUGENIA DE ***4818** L J 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

353946 PRADOS LÓPEZ, BLANCA ***4993** LD J 

394036 PRIEGO BELLO, ALEJANDRO ***0873** L G 

395859 PRIEGO MATAMOROS, PATRICIA ***5570** L G 

389685 QUEJIDO SANTIAGO, ALELJANDRO ***0679** L G 

353053 QUESADA DEL SOL, MARÍA ÁNGELES ***3419** L J 

429768 QUESADA IZQUIERDO, SUSANA ***7865** L G 

345442 QUILON GARCIA, MARIA BELEN ***5997** L G 

429738 QUIÑONES SERRA, FRANCISCO JOSÉ ***1353** L G 

430854 QUIROS DUQUE, KEVIN ***5139** LD G 

424320 RADA BAJO, SOLEDAD MANUELA ***5252** L G 

573821 RAMIREZ BASTANTE, CARLOS JULIAN ***6340** L G 

394677 RAMÍREZ CAMPOS, MARÍA ROSARIO ***8930** L G 

345398 RAMIREZ JIMENEZ, DAVID ***1338** L J 

436027 RAMIREZ MARTINEZ, HERNAN MAURICIO ***1670** L G 

571949 RAMIREZ PINEDA, EDGAR EDUARDO ***6696** L G 

400262 RAMON LOPEZ, ANGELA ***3998** L J 

326374 RAMOS CARVAJAL, DANIELA ***4307** L G 

436123 RAMOS FERNÁNDEZ, ANA ISABEL ***0392** L G 

432873 RAMOS FERNÁNDEZ, AURORA ***8189** LD G 

375042 RAMOS GÓMEZ, GEMA ***1396** L J 

433954 RAMOS MARTÍNEZ, CARMEN ***0692** L G 

434189 RAMOS MARTÍNEZ, LUIS ***0692** L G 

412853 RAMOS MOLLON, JUAN ***3180** L G 

433737 RAMOS PASCUAL, OSCAR LUIS ***6805** L G 

568705 RAMOS ROMERO, MONTSERRAT ***3950** L G 

388933 RANERA SANCHEZ, MONTSERRAT ***9640** L J 

327193 RAYA ANTONIO, MARIA INMACULADA ***9715** L J 

413528 REAL VALVERDE, CLAUDIA ***2904** L G 

331674 RECHE CANALEJO, ALEJANDRO ***3358** L J 

331748 REDONDO CALVO, ESTHER ***5182** L J 

429229 REDONDO CRUAÑES, ÁLVARO ***0446** L J 

430840 REDONDO RODRIGUEZ, IVAN ***5889** L G 

567565 RENDON LLAMAS, IVAN EDUARDO ***0516** L J 

568211 RENEDO SANZ, NIEVES ***7734** L G 

567099 RESCALVO GOZALO, MARIA LUISA ***7381** L G 

433030 REVERT COLLADO, ALEJANDRO ***1183** L J 

396310 REVIEJO MANGUERO, MARIA SONSOLES ***1785** L G 

423444 REVIRIEGO MARIN, LORENA ***1724** L J 

430726 REYNOSO ENCARNACION, HEIDY NATASHA ***9974** L G 

426032 RIARÁN DIAZ, MÓNICA ***8893** L G 

426175 RIARÁN DIAZ, ROCÍO ***8894** L G 

433749 RICO SUAREZ, JESUS ***4294** L G 

429280 RIELO HERRERA, VICTORIA ***6681** L J 

330323 RIO CERDEÑO, EMILIA DEL ***9268** L G 

353149 RIO HERRANZ, LUIS MANUEL DEL ***5304** L G 

435864 RIOJA GARCIA, JUANA ***3177** L G 

371851 RISQUEZ CARO, JUAN MANUEL ***9618** L G 

325238 RIVAS ZUÑIGA, ENCARNA ***3341** L G 

571477 RIVERA DELGADO, CRISTINA ***1937** L G 

414795 RIVERA FERNANDEZ, TEODORA ***5897** L G 

428394 RIVERA RODRIGUEZ, SANDRA ***2351** L G 

567779 RIVERA SABATES, RAQUEL ***0543** L G 

404716 ROCHA GARRIDO, MARIA HIPOLITA ***9937** L G 

346583 ROCHA TOBAJAS, PILAR ***1964** L G 

375040 RODRÍGUEZ ALBO, ALBERTO ***3685** L G 

405960 RODRIGUEZ BORRAS, MARIANGELES ***4904** L G 

573777 RODRIGUEZ CABALLERO, SERGIO ***6147** L G 

404796 RODRIGUEZ GARCIA, SARA ***4233** L J 

387063 RODRÍGUEZ GÓMEZ, ISABEL ***6135** L I 

426767 RODRIGUEZ GONZALEZ, ANTONIA ***8121** L J 

570626 RODRIGUEZ HORRACH, IRENE ***9293** LD G 

399139 RODRIGUEZ MANZANO, MARIA TAMMY ***7312** LD G 

570187 RODRIGUEZ MARCOS, JUAN GABRIEL ***4505** L J 

378893 RODRIGUEZ MUSLERA, GEMA MARIA ***4091** L J 

428767 RODRIGUEZ PAREDES, JACINTA ***2306** L J 

341911 RODRIGUEZ PEÑA, RAQUEL ***4092** L J 

391950 RODRIGUEZ PEÑARANDA, MARIA ANTONIA ***4515** L G 

573024 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROSARIO ***4595** L I 

433819 RODRIGUEZ ROJO, ESTHER ***0037** L G 

562673 RODRÍGUEZ SALVADOR, ÁNGEL LUÍS ***0710** L G 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

563084 RODRIGUEZ SALVADOR, DAVID ***0710** L G 

324414 RODRÍGUEZ SAN ROMÁN, SANDRA ***5770** L J 

325064 RODRIGUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ***2407** L G 

419161 RODRIGUEZ VELA, JOSE LUIS ***4419** L G 

401743 RODRÍGUEZ ZIMMERMANN, WALTER ***7869** L G 

382408 ROJAS MORENO, MONTSERRAT ***9551** L J 

573092 ROJAS TAPIADOR, MARÍA TERESA ***4176** L G 

572376 ROJO AVIAL, CARLOS ***2738** L J 

570747 ROLDÁN DE DIOS, ANA MARIA ***7087** L G 

384987 ROLDAN ESPADA, MARIA TERESA ***7751** L J 

368670 ROLDÁN GÓMEZ, JUAN JOSÉ ***9397** L J 

572977 ROMANO BENITO, CRISTOFER ***3384** L G 

564208 ROMERO DEL ALAMO, TERESA ***6987** L I 

413623 ROMERO DOMINGUEZ, SIRA ***7269** L J 

386003 ROMERO RAMIREZ, MARIA ***8521** L G 

393446 RONQUILLO NIETO, OLIVIA CRISTINA ***1833** L G 

564712 ROSA CORDON, MERCEDES DE LA ***6103** L J 

564737 ROSA GONZALEZ, MIRIAM DE LA ***1860** L G 

428226 ROSADO CASAS, NURIA ***7429** L G 

404267 ROUIDI KURRICH, HABIBA ***8450** L J 

415052 RUA SANCHEZ, ALEJANDRA ***3344** L G 

404261 RUANO HIDALGO, CELSO ***8443** L G 

364118 RUBIO MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS ***9176** L J 

421011 RUBIO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***4159** L G 

366729 RUIZ DE PABLOS, SARA ***8389** L J 

391003 RUIZ FERNANDEZ, ANA MARIA ***2281** L G 

571869 RUIZ RUIZ, DANIEL ***9252** L G 

432480 RUPA , ANNA ****0339* L G 

436073 SABRIDO GALAN, EVA MARIA ***6693** L I 

342104 SACEDA ALVAREZ, RUBEN ***1700** L I 

424252 SACRISTÁN ROMERO, FRANCISCO ***0450** L J 

332663 SAIZ GONZALEZ, CRISTINA ***6193** L J 

336251 SALAZAR DE LAMO, RAUL ***1935** L G,J 

417620 SALIDO SANCHEZ, VIRGINIA ***8217** L G 

562663 SALVADOR TENORIO, MARI CRUZ ***6302** LD G 

391965 SAN DEOGRACIAS JUAREZ, RAQUEL ***2013** L J 

567797 SAN JUAN SANZ, Mª FELISA SAN ***6546** L J 

417854 SANCHEZ BENITEZ, TANIA ***5045** L G 

381154 SÁNCHEZ CORREAS, RAMÓN ***2741** L G 

348215 SANCHEZ DIAZ, PABLO ***1938** L G 

351939 SANCHEZ DIEZ, GABRIEL ***6602** L J 

391976 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ALICIA ***5368** L J 

364435 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MANUEL JOSÉ ***1502** L G 

337960 SANCHEZ GALAN, ISABEL ***1118** L G 

571956 SÁNCHEZ GARCÍA, NIEVES ***9626** L G 

562678 SANCHEZ GARCIA, PATRICIA ***3929** L J 

434648 SANCHEZ GARCIA, VANESA ***4741** L G 

408787 SÁNCHEZ GÓMEZ, IRENE ***9186** L J 

434095 SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***5043** L G 

573765 SANCHEZ GONZALEZ, VICTOR ***7590** L G 

428626 SANCHEZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL ***6466** LD G 

408363 SANCHEZ JIMENEZ, RAQUEL ***8245** L G 

430664 SANCHEZ LLORENTE, ANA MARIA ***2147** L G,J 

419969 SANCHEZ MARTINEZ, ALICIA ***4340** L G 

418983 SANCHEZ OTERO, SARAY ***4098** L G 

414925 SANCHEZ PEREZ, MONICA ***3268** L G 

422041 SANCHEZ RIAZA, CONCEPCION ***3427** L G 

408450 SÁNCHEZ RIVADENEIRA, ROSALBA ***4614** LD G 

401562 SÁNCHEZ ROBLES, IGNACIA ***2459** L G 

426004 SÁNCHEZ RUÍZ, NOELIA ***3813** L J 

328171 SANCHEZ SIERRA, MARIA ASCENSIÓN ***1838** L J 

434426 SANCHEZ TORRES, JUAN ANTONIO ***7857** L G 

563158 SÁNCHEZ TORRES, MARIA ISABEL ***7608** L J 

330696 SANCHEZ VEGA, ALEJANDRO ***2232** L G 

572450 SANGÜESA IBAÑEZ, BEATRIZ ***3269** L G 

568773 SANMARTIN ORTEGA, MARIA CARMELINA ***2795** L G 

371145 SANTAMARIA DE LAS HERAS, TANIA ***7899** L J 

400438 SANTIAGO GUERRERO, MARIA SOLEDAD ***9244** L G 

568501 SANTIAGO PULIDO, JOSE LUIS ***2592** L J 

374998 SANTIAS GARCIA, LUIS ***9523** L J 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

392074 SANTOLAYA RODRÍGUEZ, MARTA NEREA ***8540** L J 

422949 SANTOS ESCUDERO, FRANCISCA ***4994** L G 

572851 SANTOS HURTADO, ESMERALDA DE LOS ***9631** L G 

344060 SANTOS MAROTE, MARIA ISABEL ***1749** L J 

340595 SANTOS MEDINA, ANDREA ***7798** L G 

572301 SANTOYO HERNANDEZ, BEATRIZ ***2422** L G 

425780 SANTOYO HERNANDEZ, MIGUEL ***2423** L J 

386028 SANZ BELINCHON, RAQUEL ***9489** L G 

567785 SANZ GÓMEZ, EVA ***3342** L J 

570302 SANZ ROBLEDO, ADRIAN ***9937** L G 

429316 SANZ SANCHEZ, PILAR ***0097** L G 

573130 SAS , CORINA EMILIA ****7691* L G 

563033 SASTRE BELTRÁN, JAIME ***6894** L J 

428699 SAYABERA PIÑAN, JUAN MANUEL ***8516** L J 

334735 SAZ GARCIA, MARIA PAZ DEL ***5351** LD G 

357874 SEDANO CASTRO, SORAYA ***1515** L J 

428282 SEISDEDOS PEÑA, YOLANDA ***8856** L G 

425004 SEPULVEDA CERVERA, EMILIO JAVIER ***0428** L G 

405443 SEPULVEDA MUÑOZ, ANTONIO ***7993** L G 

389232 SERRANO LOPEZ, CARLOS ***7374** L J 

331459 SERRANO OLMEDO, ROCÍO ***5490** L J 

392437 SERRANO SALVADOR, ALMUDENA ***6300** L J 

566129 SILVA DE VASCONCELO, MARIA ANGELA ****0517* L G 

565421 SIMÓN BARRENA, BEATRIZ ***6806** L J 

344787 SIPOS MORALES, MARIA GEMA ***4301** L J 

570803 SIRVENT CABALLERO, LAURA ***1208** L G 

574473 SIRVENT CABALLERO, SERGIO ***1208** L G 

335732 SIRVENT GARCÍA, ADRIÁN ***9306** L J 

343965 SNZAJDROWICZ , KATARZYNA BARBARA ****6925* L J 

421298 SOLDEVILLA NAVARRO, DANIEL IVAN ***9436** L J 

329937 SOLIS RODRIGUEZ, RUBEN ***1016** L J 

372718 SOTO CANO, EVA ***7823** L J 

395555 SOTO GONZÁLEZ, MARINA ***2131** L G 

418196 SUALDEA SERRANO, ANA ***1200** L G 

399095 SUAREZ FUENTES, RAQUEL ***3172** L G 

573986 TAMAGNO ARAUCO, ANA DEL PILAR ***7491** L J 

573711 TAMAYO VINDEL, Mª CONCEPCIÓN ***2871** L J 

564961 TARIFA ESPINOSA, ENCARNACION ***9187** L G 

334128 TÉLLEZ GONZÁLEZ, EVA ***7759** L J 

355786 TELLO EXPOSITO, ROSA MARIA ***8312** L G 

567704 TENA CASADO, MARIA BEATRIZ DE LOS ANGELES ***8887** L G 

338019 TENA MALDONADO, MARÍA ***8768** L J 

333911 TERCERO FERNÁNDEZ, JOSÉ ÁNGEL ***9233** L G 

329991 TIRADO OLMO, BEATRIZ ***6882** L J 

424150 TORAL BLANCO, ANGELA ***5434** L G 

569441 TORDESILLAS GÓMEZ, ALEJANDRO ***6194** L G 

564532 TORO POZANCO, MARIA DEL CARMEN DEL ***1404** L J 

434152 TORRE NEGUERUELA, RUBEN DE LA ***9544** L G 

402438 TORRE RAYA, ALBA DE LA ***1481** L G 

428208 TORRES MORAN, VIRGINIA ***3282** L G 

323938 TOURAL HERNANDEZ, SILVIA ***3888** L G 

400843 TRAVAS RODRIGUEZ, MIRIAM ***1205** L G 

400809 TREJO DOMINGUEZ, REMEDIOS ***0660** L G 

570109 TURRERO ROMERO, MIRIAM ***8897** L G 

565236 ULLOA SÁNCHEZ, EULALIA ***5140** L G 

412565 URIBE LABAJOS, ENRIQUE ***4188** L G 

401605 UTRERA SERRANO, JAVIER ***4490** L G 

389277 VACA LOPEZ, MARIA LOURDES ***6979** L G 

567442 VACCAREZZA ESTEVEZ, MARIA NOEL ***3065** L G 

431744 VADILLO BARRERO, MARGARITA MARIA ***5229** L G,J 

325969 VALENCIA MONTES, VICTOR ***6296** L J 

345030 VALENZUELA FENOY, ANA ***5630** L J 

425214 VALES LOPEZ, ANDREA CELESTE ***2942** L G 

573668 VALIENTE RODRIGUEZ, CARLOS ***4261** LD G 

433607 VALLADAR GARCÍA, EMILIO ***7222** L G 

408320 VALLE PEÑA, MARIA CELEDONIA ***2939** L G 

374520 VALOR GARCIA, LUIS IGNACIO ***1388** LD G 

570604 VAQUERO GOÑEZ, MELANIE ***0928** L G 

567648 VAQUIRO DIAZ, DEINNER ALBEIRO ****7735* L J 

568450 VARGAS VELOZA, MAGDA ELIANA ***4840** L J 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

372568 VARO VAZQUEZ, JOSE ANTONIO ***4983** L G 

411949 VASQUEZ HOYOS, YULIETH MERCEDES ***4647** L G 

427503 VAZQUEZ CASTAÑO, JACINTO ***2961** L G 

424457 VAZQUEZ LOPEZ, MARIO ***4550** L G 

424618 VAZQUEZ LOPEZ, SAMUEL ***4550** L G 

371297 VAZQUEZ QUINTAS, IRIA ***7285** L J 

384372 VAZQUEZ RUIZ, IVANA ***3823** L G 

573038 VEDO PASTOR, ALEJANDRO ***7835** L G 

334074 VEGA LORENZO, LAURA ***6278** L G 

563401 VELA VIDAURRE, JUSTINA ***2473** L G 

425833 VELASCO ASENSIO, FERNANDO ***3244** LD G 

574059 VELASCO LÓPEZ, CRISTINA ***7881** L J 

572286 VERDE ARÉVALO, CARLOS ***0728** L G 

430180 VICENTE GIBAJA, MARIA DE LA LUZ ***0965** L G 

400043 VICENTE JIMÉNEZ, PABLO ***1221** L J 

425602 VIECO ALONSO, M. ESTHER ***0035** L J 

569357 VILA SALAZAR, JUAN CARLOS ***2394** L G 

569267 VILARIÑO GARCÍA, RAQUEL ***3337** L G 

334380 VILLA AGUILAR, CRISTINA ***7977** L J 

326591 VILLA MUÑOZ, MANUEL ***7365** L J 

337686 VILLACAÑAS PRIETO, ROSA MARIA ***3085** L J 

429540 VILLAREJO CÁRDENAS, ÁLVARO ***2274** L J 

390038 VILLARONGA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ***2218** L G 

331267 VILLAVERDE CARRASCOSA, IRENE ***7884** L G 

573708 VILLEGAS MATEY, MARIA DEL CARMEN ***8564** L G,J 

574546 VILLEN GARCIA, CAROLINA GLORIA ***1951** L G 

570079 VITORES ORTEGA, ANTONIO ***5205** L G 

401250 VIU FRAILE, LUIS ***3198** L G 

334005 VIZAN RODRIGUEZ, LAURA ***5528** L J 

363718 VIZCAINO GARCIA, Mª ISABEL ***4270** L G 

430834 VRINCEANU , ELENA ****5336* L G 

574353 WANDELMER MERENCIO, CRISTINA ***8556** L J 

405872 WARZIKINE KRIK, YOUSSEF ***4684** L G 

396100 WONG MADERO, DAVID ALBERTO ***0239** L G 

389211 YANES VERDE, CONSUELO ELENA ***0686** L J 

573797 YEPES RODRIGUEZ, TAMARA LETICIA ***9057** L G 

388472 YUGUERO BARRAJON, ALEJANDRO ***8415** L G 

569193 ZAMBRANO CUELLAR, JOSE ANTONIO ***5617** LD G 

361305 ZAMORANO SANCHEZ, MARIA DEL PILAR ***1031** LD G 

415699 ZULUETA RUIZ-VALDEPEÑAS, LUCIA ***4134** L G 

345249 (1)   L J 

398720 (1)   L G 

329479 (1)   L J 

(1) Sujeto a notificación individual 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A No figurar en la relación provisional de aspirantes admitidos ni en la de excluidos 

G No formalizar correctamente la autorización para la presentación de la solicitud,  no siendo válidas las declaraciones efectuadas 
por el presentador en nombre del solicitante 

I No acreditar el pago íntegro de la tasa por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la misma, según lo 
establecido en la Orden de convocatoria  

J No acreditar el derecho a la exención total o parcial de la tasa por derecho de examen (*) 

W Desistimiento de la solicitud 

 (*) Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el de haber presentado documentos que no acreditan 
de forma fehaciente el período mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo 
DURANTE AL MENOS LOS 6 MESES INMEDIATAMENTE ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM 
de la Orden de la convocatoria. 

A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes: 

• Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE) 
• Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma. 
•  Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo. 
• Informe negativo de rechazos. 
•  Informe de vida laboral  

 

  



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN 
DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE AUXILIAR DE CONTROL 

 E INFORMACIÓN (GRUPO V, NIVEL 2, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID QUE HAN SOLICITADO ADAPTACIÓN, 
CON INDICACIÓN DE SI DEBEN APORTAR, O NO, DOCUMENTACIÓN 

Nº  
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE EJERCICIOS 

DEBE APORTAR 
DOCUMENTACIÓN 

ACREDITATIVA 

406409 PULIDO HERVÁS ISABEL ***5787** 1 NO 

321932 ELENA SANZ MARÍA DEL PILAR ***2184** 1 NO 

321944 GARCÍA ÁLVAREZ ALBERTO ***8241** 1 SI 

321946 MONCAYO ORTEGA ANTONIO ***8612** 1 NO 

326523 MARTÍN MORIANA ANA ASUNCIÓN ***5059** 1 NO 

328837 MAYORAL PULIDO NEREA ***0113** 1 SI 

329163 GARCIA CICUENDEZ LIDIA ***7336** 1 SI 

326729 DEGEANU   SIMONA ***01948* 1 NO 

324306 RUBIO JIMENEZ BEATRIZ ***0327** 1 NO 

324521 BOTE SANCHEZ CARLOS JAVIER ***3495** 1 SI 

336316 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA LUZ ***6395** 1 NO 

334557 FUENTE DEL TORO FERNANDO DE LA ***9732** 1 NO 

329645 MEDINA PALOMO RAFAEL ***4244** 1 NO 

331091 RAYON LOPEZ DIANA ***1646** 1 NO 

323598 SALAZAR GÓMEZ RAÚL NEMESIO ***1572** 1 NO 

333828 DOMINGUEZ GOMEZ PEDRO ***8218** 1 NO 

336993 MORENO SAEZ TERESA ***4940** 1 SI 

345311 MOLERO YUSTRES JORGE ***4779** 1 NO 

331385 CANO DE LAS HERAS MARÍA CRISTINA ***6825** 1 NO 

329871 JIMENEZ DE LA FUENTE MARIA TERESA ***9656** 1 SI 

337640 ROJO BLANCO ROBERTO ***7497** 1 SI 

337671 VILLALBA RODRIGUEZ MARIA DEL ROSARIO ***9142** 1 SI 

335506 VEGA FERNÁNDEZ SERGIO DE LA ***1367** 1 SI 

346265 ESTEBAN DELTELL PABLO ***0746** 1 SI 

337374 FERLA PUEBLA KENDRICK ***0794** 1 SI 

337472 MURIEL CABEZAS ANA ***8701** 1 SI 

345407 BADILLO MORCILLO SOCORRO JULIÁN ***8453** 1 NO 

345421 MUÑOZ PRATS MARIA DEL MAR ***5585** 1 SI 

345422 VALIENTE OLIVA ANA ***8591** 1 SI 

345423 MARTINEZ CALLEJO LAURA ***7557** 1 NO 

349463 GARCÍA MARTÍNEZ JOSÉ CARLOS ***0171** 1 NO 

357668 JIMÉNEZ RUIZ-ALEJOS BLANCA 
ESPERANZA 

***3683** 1 SI 

328122 JIMENEZ VAQUERO CARLOS ***6354** 1 NO 

332391 PEREZ MATEO DAVID ***8224** 1 NO 

346886 GARCIA MIGUEL VICENTE ***7309** 1 SI 

349276 PRIETO OLIVARES MARÍA AMPARO ***9285** 1 SI 

331611 VICENTE FERNANDEZ ROSA MARIA ***1913** 1 SI 

331633 ZARCO AYUSO ANTONIA ***2600** 1 NO 

331801 BRAVO BLANCO VERÓNICA ***9114** 1 SI 

348647 MORA MONTERO MARIA DEL CARMEN ***6653** 1 NO 

342322 GÓMEZ DEL PULGAR ALONSO CARMEN ***2691** 1 NO 

351073 MINGO SÁNCHEZ SUSANA ***3642** 1 NO 

335972 CORREA CALVO LEYRE ***6353** 1 SI 

325734 SERRANO DOMINGUEZ CONSUELO ***1581** 1 SI 

340221 SERRANO CARO BEATRIZ ***3524** 1 SI 

340228 FERNANDEZ MONTEJO LAURA ***7356** 1 SI 

361042 ESCABIAS ESPINOSA JOSEFA ***1234** 1 NO 

353397 FUENTE FERNANDEZ BEATRIZ DE LA ***0477** 1 NO 

345712 SERRANO CASTILLO PEDRO JESUS ***7239** 1 SI 

345850 TORRES AGUILAR MARIA JESÚS ***8917** 1 SI 

338224 OTERO SÁNCHEZ VIOLETA ***9807** 1 SI 

340658 ALONSO MUÑOZ JOSE LUIS ***6775** 1 SI 

360961 HOLGUÍN CHANQUET MARIA DE LOS 
ÁNGELES 

***6682** 1 NO 

342996 REGUERO REGUERO PINTO MARÍA JOSÉ ***6143** 1 NO 

342256 GARCIA TUDELA RAQUEL ***2296** 1 NO 

354062 FERNÁNDEZ TORRES MARIA DEL CARMEN ***4882** 1 NO 

357678 TIMON ARRIBAS Mª CONCEPCION ***3198** 1 NO 

325559 MONTERO TORRAS ADRIÁN ***6000** 1 SI 

330126 AGUADO GARCÍA BEATRIZ ***4756** 1 SI 

375836 AGUADO GARCÍA ROSA MARÍA ***5036** 1 NO 

362806 SALAMANCA RETAMOZO SARA ISET ***6415** 1 NO 

378602 OLAYE IYARE EDITH ***7975** 1 NO 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE EJERCICIOS 

DEBE APORTAR 
DOCUMENTACIÓN 

ACREDITATIVA 

378090 VAZQUEZ RONCERO ENRIQUE ***9034** 1 SI 

365372 CRUZ ESTEVEZ MERCEDES ***7471** 1 SI 

378319 CALATRAVA MOLINA PABLO ALEJANDRO ***7434** 1 SI 

347493 IBAÑEZ MARTIN MARIA JOSE ***9217** 1 NO 

358676 RUIZ TRENAS MARTA ***5642** 1 NO 

355503 CABELLOS SANTAMERA JOSE MARIO ***1394** 1 NO 

344300 CORREAS IGLESIAS TEBA ***0187** 1 NO 

344890 TORRE TURRIENTES SERGIO DE LA ***0676** 1 SI 

372890 BERZAL JIMENO OSCAR ***0077** 1 NO 

372965 JIMENEZ ROMERO NOEMI ***2267** 1 SI 

344903 HERRERA FERNÁNDEZ JESÚS ***4132** 1 NO 

359724 CASTRO MORENO CARLOTA MARIA DE ***7814** 1 NO 

343558 COBO ORTEGA SACRAMENTO ***2886** 1 SI 

343680 VEREDAS OLIVARES CONCEPCION ***3048** 1 NO 

378943 VELAZQUEZ BLAZQUEZ JOSE ENRIQUE ***7978** 1 NO 

379067 MARTÍN RODRÍGUEZ JESÚS ***0635** 1 NO 

360364 SEVILLANO FERNÁNDEZ CLARA ***0410** 1 SI 

380604 ALONSO GIL RAQUEL ***2981** 1 SI 

371800 GERMÁN ESPARTERO DAVID ***9255** 1 NO 

344930 HIGUERAS MUÑOZ RAMÓN ***3306** 1 SI 

345134 GUIO GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ***3801** 1 SI 

345217 OCA GARCIA CARLA ***4178** 1 NO 

363843 ANDRÉS LÓPEZ JAVIER DE ***5237** 1 NO 

376604 ALIAS LOPEZ SERGIO ***5486** 1 SI 

374917 BAÑOS MOURELLE MARIA ***5827** 1 NO 

370599 GAMAZO ZULAICA DANIEL ***3791** 1 SI 

380274 CASAJUANA ORTIZ MARÍA DEL MAR ***4542** 1 SI 

375919 GARRIDO SERRANO MARIA LUISA ***5403** 1 SI 

372450 ARAGONESES CARRALÓN JUAN ANTONIO ***2821** 1 NO 

377850 TABARÉS ROLLÁN FERRÁN ***6701** 1 NO 

382561 HUNGRÍA ROMERO RAFAEL ***3573** 1 NO 

381841 INGLÉS SANTOS ELENA ***9018** 1 SI 

368368 HERNÁNDEZ MONTEMAYOR PEDRO ***9807** 1 NO 

384824 URREA GUADAÑO SARA ***2016** 1 NO 

386216 DIEZ FUENTES PABLO ***1151** 1 SI 

392044 SALINERO OLLER MARIA DEL VALLE ***7933** 1 NO 

394546 GÓMEZ DE LA FUENTE MIGUEL ANGEL ***8961** 1 NO 

394071 PRADO CARDENAS MIGUEL ***1278** 1 NO 

384056 RODRIGUEZ TERCERO JESÚS ***5566** 1 SI 

394907 CABALLERO SANCHEZ MARIA BELEN ***3785** 1 NO 

398068 SEVILLANO MORCILLO ELISA ***2201** 1 SI 

367982 BONILLA RECUERO JUAN CARLOS ***5815** 1 NO 

389746 LIANES ARCOS VENTURA ***7686** 1 SI 

398413 GARCÍA GARCÍA IVÁN ***5122** 1 NO 

399809 VINSSAC MONCALVILLO MARIA DEL ROSARIO ***3746** 1 NO 

405002 GONZALEZ QUIROS JOSE ***8323** 1 NO 

391286 GUILLÉN MONTES ALEJANDRA ***6735** 1 NO 

391560 GARCIA MARTIN VICTOR ***0839** 1 SI 

389171 DIEGO BAILON MARIA VAL DE ***6195** 1 SI 

412450 GUERRERO SANCHEZ ESTEFANIA ***1700** 1 NO 

408493 MEDINA GARCÍA JOSÉ ANTONIO ***2234** 1 NO 

404411 ALBA MARTINEZ MARIANO ***4603** 1 NO 

402559 GUTIERREZ ESTEBAN GUILLERMO ***0532** 1 SI 

419063 BUSTO ESCALANTE IRIMIA ***6026** 1 SI 

409894 ESCRIBANO ALCAZAR Mª DEL PILAR ***9724** 1 NO 

416514 BALLESTER SERRANO M ELENA ***4785** 1 NO 

385382 NAVARRO ARANDA CÉSAR ***9692** 1 SI 

398780 GÓMEZ BLANCO MARTA ***5370** 1 NO 

426724 JIMENEZ HERNANDEZ ADRIAN ***9429** 1 SI 

401531 JIMENEZ ORTIZ MARIA DEL CARMEN ***8242** 1 NO 

399339 RODRIGUEZ LOMBAN PABLO ***0056** 1 NO 

399347 MARBAN MODRON Mª CRISTINA ***7180** 1 NO 

408770 BOUHSSINI ATALABI AIMAN EL ***4860** 1 SI 

425225 GONZALEZ HERRANZ ALVARO ***5957** 1 SI 

408833 CRUZ DE LA ROSA ALLEN GABRIEL ****7825* 1 NO 

413622 HOLGUIN GONZALEZ PEDRO ***9402** 1 NO 

406318 HERNÁNDEZ GARCÍA MARIA  TERESA ***9552** 1 NO 

403391 CERDÁN POLO MARÍA DEL CARMEN 
TRINIDAD 

***3567** 1 NO 

408818 BOUSFIHA   ABDELHAKIM ****1683* 1 NO 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE EJERCICIOS 

DEBE APORTAR 
DOCUMENTACIÓN 

ACREDITATIVA 

404953 JARA MARTÍN VIOLETA ***0269** 1 NO 

405100 VAQUERO TOSTADO OLGA ***0581** 1 SI 

400453 VILLAR FERNANDEZ MARIA ISABEL DEL ***5503** 1 NO 

399181 TORREGIMENO SAEZ JOSE MANUEL ***4812** 1 NO 

428862 MORENO SEVA RAFAEL GABRIEL ***9854** 1 NO 

435153 CUESTA RUIZ MARÍA EUGENIA ***0772** 1 NO 

414281 PEDRERO MARTÍNEZ EUGENIO ***3646** 1 NO 

427982 MARCOS HERRERO VANESA ***0394** 1 SI 

429735 NARDIZ MORENO MARIA ***5311** 1 SI 

431831 GONZÁLEZ CORIA RAQUEL ***5130** 1 SI 

408662 MARCHAN CATEDRA ANA ***0775** 1 SI 

416860 MOLES MATIAS JOSE ANTONIO ***1197** 1 NO 

409055 MARIN ORTEGA PAULA ***0606** 1 NO 

409676 MARTÍNEZ GARRIDO MARIA ANTONIA ***1379** 1 NO 

409730 PAZ BASOCO ALVARO ***5796** 1 NO 

422230 BELZUNCE SANCHEZ RAFAEL ***2642** 1 NO 

429296 ALCUDIA MONTES IVAN ***8045** 1 SI 

433709 ARRABAL PALOMARES IVÁN ***2082** 1 SI 

411521 HERNAIZ JIMÉNEZ JOSUÉ ***4465** 1 NO 

406486 HERRERA LARA ALBA ***2315** 1 SI 

403060 BARRENO FERNANDEZ IGNACIO ***7359** 1 SI 

420845 SOLER PERALEDA SANDRA ***7028** 1 NO 

405099 GONZÁLEZ BRAOJOS RODRIGO ***9124** 1 NO 

408893 MAGANTO VAZQUEZ VANESA ***7638** 1 NO 

404392 MÁRQUEZ MARTÍNEZ DAVID ***5945** 1 NO 

426557 GOMEZ ZAHINO MARIA ADORACION ***1846** 1 SI 

421444 TERRAZAS FRUTOS MARÍA DEL MAR ***1548** 1 NO 

422648 LEONOR SANZ JAVIER ***6996** 1 NO 

408408 CALZADILLA GONZALEZ JOSE ANTONIO ***0857** 1 SI 

423071 RAFAEL DE LA CRUZ MARTIN OSCAR ***5743** 1 SI 

426977 MARTÍNEZ ORTEGA MARÍA ***5644** 1 NO 

414735 RAMOS MACHADO AITANA ***8085** 1 SI 

430871 PALOMO GIL ALBA ***0951** 1 SI 

404439 SOLER PECIÑA FERNANDO ***7430** 1 SI 

413369 PERDIGUERO SERRANO AGUSTIN ***4757** 1 NO 

421067 SOLER PERALEDA JOSE MIGUEL ***7028** 1 NO 

383642 FERNANDEZ LLOREDA SARA ***5996** 1 NO 

425261 SANZ MORELLO MARIA ***8562** 1 SI 

425485 GARCÍA FERNÁNDEZ ANA ***5334** 1 SI 

404721 BRAVO TORREBLANCA MARIA DOLORES ***3971** 1 SI 

431429 BLAZQUEZ ESPADA SARA ***4238** 1 SI 

417100 PULPON CHAMORRO SERGIO ***8040** 1 NO 

417374 PEREZ DE DIEGO MARIA ISABEL ***1860** 1 NO 

432436 TORRES MALDONADO JOSÉ RAMÓN ***5496** 1 NO 

424460 VEGA DONAS MARIA CARMEN ***2976** 1 SI 

414355 ORTIZ DELGADO MARIA DE LOS 
ÁNGELES 

***9824** 1 SI 

415046 GARCIA ROMAN MARIA NIEVES ***1034** 1 NO 

567578 MARTIN BLAZQUEZ ANA MARÍA ***6144** 1 NO 

567528 HIERRO GARCIA ESTEFANIA DEL ***5776** 1 NO 

567210 FUENTE ALVAREZ LAURA DE LA ***6448** 1 SI 

572305 VILLALÓN MATEOS ÁLVARO ***0289** 1 SI 

563988 CAMPOS CAZALLA ROSA ANA ***9664** 1 NO 

567426 TARAZONA TIMSON WILLIAM JOHN ***3503** 1 NO 

565889 ALTARES MORO MARÍA DEL CARMEN ***7488** 1 SI 

572683 POZO ALADRO VERÓNICA ***4685** 1 NO 

573464 VALDERAS RUIZ DINA ***8245** 1 NO 

572874 DURAN BRAVO DIEGO ***0957** 1 SI 

567303 MORENO SANZ ANDREA ***5246** 1 SI 

563773 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ ÁLVARO JAVIER ***5017** 1 NO 

567826 CRESPO CARRETERO MARIA DEL ROSARIO ***2124** 1 NO 

568349 MORAN GAMEZ MARIA ***1315** 1 SI 

566898 PRADOS MORENO AZUCENA ***7759** 1 NO 

573164 PRIETO CID JESÚS ***0506** 1 SI 

566616 FERNANDEZ RIVERA MALENA ***7663** 1 SI 

566615 LOBO ARRANZ FRANCISCO JOSÉ ***3648** 1 NO 

572139 SAN   SEGUNDO JIMÉNEZ EDUARDO ***5339** 1 NO 

571443 MATIAS CABRERO MARIA ***5905** 1 NO 

567891 MAYO CASTAÑAR RAQUEL ***2160** 1 NO 

567137 BERMEJO SAEZ VICTOR ***9524** 1 NO 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 83

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
12

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE EJERCICIOS 

DEBE APORTAR 
DOCUMENTACIÓN 

ACREDITATIVA 

563287 REBOLLO RUBIO DAVID ***8945** 1 NO 

563049 ZAMORA FERNANDEZ SILVIA ***4057** 1 NO 

574445 BARBUDO ARRANZ JULIO ***5163** 1 NO 

565604 LOZANO GARCÍA LEOCADIA ***0028** 1 NO 

565877 SOLANA HURTADO ALVARO ***3827** 1 SI 

569331 PERALBO DE LOS REYES SILVIA ***9050** 1 SI 

567663 PASTOR SÁNCHEZ PALOMA ***5239** 1 NO 

574288 VIVED DE LA VEGA ABILIO ***1355** 1 NO 

569442 ISIDORO SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR ***1143** 1 SI 

(03/4.917/23)


		2023-03-31T07:46:51+0200




